
SMLOUVU O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

Objednavatel: Akademie múzických umění v Praze  
Adresa: Malostranské nám. 259/12 
IČ: 61384984 
DIČ: CZ61384984 
zastoupený: Mgr. Bc. Janem Sedláčkem, Ph.D., kvestorem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 19-5373180297/0100 
(dále jen „objednavatel“) 

a 

Dodavatel: Šimon Kočí 
Sídlo: Letohradská 557/44, Praha 7 170 00 
IČ: 74421557 
DIČ:  - 
(dále jen „dodavatel“) 

uzavírají tuto 

Smlouvu o vypořádání závazků 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

1. Popis skutkového stavu 
a) Dodavatel vystavil na základě Rámcové příkazní smlouvy o provádění technických 

osvětlovacích služeb ze dne 25. 2. 2015, Dodatku č. 1 ze dne 22. 1. 2018, Dodatku č. 
2 ze dne 1. 1. 2022, Dodatku č. 3 ze dne 1. 11. 2019, Dodatku č. 4 ze dne 1. 9. 2023 
faktury v celkové výši 4.126.906,12 Kč bez DPH.  

b) Objednavatel (AMU) je osobou povinnou dle § 2 odst. 1 písm. d) zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Obě smluvní 
strany shodně konstatují, že jsou si vědomy, že uvedené objednávky nebyly uveřejněny 
v požadované lhůtě ve smyslu zákona o registru smluv. 

c) V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných smluv, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených smluv 
a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku neuveřejnění smluv v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

2. Práva a závazky smluvních stran 

a) Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednaných objednávek, které tvoří pro tyto účely přílohu této 
smlouvy. 



b) Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě 
původně sjednaných smluv považují za plnění dle těchto smluv a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

c) Objednavatel/AMU, jako osoba povinná pro zveřejňování smluv v registru smluv dle 
čl. I odst. b) této smlouvy, se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této smlouvy 
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 
o registru smluv. 

3. Závěrečná ustanovení 

a) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
b) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá ze stran obdrží po jednom 

výtisku. 
c) Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

a. Příloha č. 1 – Kniha závazků Šimon Kočí 
b. Rámcová příkazní smlouva o provádění technických osvětlovacích služeb ze 

dne 25. 2. 2015 
c. Dodatek č. 1 ze dne 22. 1. 2018,  
d. Dodatek č. 2 ze dne 1. 1. 2022,  
e. Dodatek č. 3 ze dne 1. 11. 2019,  
f. Dodatek č. 4 ze dne 1. 9. 2023 

V Praze dne: V Praze dne:  

  ......................................   ......................................  
 Mgr. Bc. Jan Sedláček, Ph.D., kvestor Šimon Kočí 
 Akademie múzických umění v Praze  



 
 

  

V souladu s ustanovením § 2430 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů  

uzavírají 

 

Akademie múzických umění v Praze 
Veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., v platném znění 
Sídlo: Malostranské nám. 12, 118 00 Praha 1, Česká republika 
Součást: Divadlo DISK 
Adresa: Karlova 26, 116 65 Praha 1, Česká republika 
IČO: 61384984 
DIČ: CZ61384984 
Bankovní spojení: 19-5373180297/0100 – běžný účet, Komerční banka Praha 
Zastoupena: MgA. Michalem Lázňovským, ředitelem divadla DISK 
 (na straně jedné; dále jen „AMU“) 

& 

Šimon Kočí 
Datum narození: 31.8.1984 
Trvalé bydliště (ulice, PSČ, město, stát): Letohradská 557/44, 17000 Praha 7 - 
Holešovice, Česká republika 
Fyzická osoba podnikající dle: živnostenského zákona – živnostenský list spisová 
značka 310007-509986007, č.j. OŽV/U2172/2007/NAV, zapsáno u ÚMČ Praha 7 
dne 08. 03. 2007 
Státní příslušnost: ČR 
Číslo identifikačního průkazu: OP 203834539 
Daňový domicil: ČR 
IČ: 74421557 DIČ:  
Plátce DPH: NE 
Telefon: +420 605219737 E-mail: coachman22@gmail.com 
Bankovní spojení: 1257109153/0800 
Adresa banky: Česká spořitelna, a.s. 

(na straně druhé; dále jen „Osvětlovač“) 
 

RÁMCOVOU PŘÍKAZNÍ SMLOUVU 

O PROVÁDĚNÍ TECHNICKÝCH OSVĚTLOVACÍCH SLUŽEB 



Rámcová příkazní smlouva o provádění technických osvětlovacích služeb    2/11 

ČLÁNEK PRVNÍ POSTAVENÍ SMLUVNÍCH STRAN A JEJICH 
ZÁSTUPCŮ A ROZSAH POVĚŘENÍ, PROHLÁŠENÍ 

1.1. AMU 

1.1.1 AMU se pro účely této smlouvy rozumí Akademie múzických umění v 
Praze označená v záhlaví této smlouvy, která si touto smlouvou u 
Osvětlovače objednává provádění technických osvětlovacích služeb 
a činností souvisejících s kulturně-organizačními aktivitami AMU 
realizovanými v Divadle DISK, Karlova 26, Praha 1 (dále jen 
„DISK“), resp. v případech hostování či zájezdové činnosti také na 
jiných scénách (dále jen „Jiné scény“). Pro vyloučení pochybností se 
sjednává, že DISK je organizační součástí AMU s oddělenou účetní 
dokumentací, avšak bez samostatné právní subjektivity.  

1.1.2 O AMU se tato smlouva zmiňuje v jednotném čísle ženského rodu. 
Pojem AMU znamená označenou právnickou osobu nebo jí písemně 
určeného nebo zmocněného zástupce. Ustanoví-li AMU svého zástupce, 
oznámí tuto skutečnost, včetně rozsahu zplnomocnění, neprodleně 
Osvětlovači. 

1.2. OSVĚTLOVAČ 

1.2.1 Osvětlovačem se pro účely této smlouvy rozumí pan Šimon Kočí 
označený v záhlaví této smlouvy. 

1.2.2 O Osvětlovači se tato smlouva zmiňuje v jednotném čísle mužského 
rodu.  

1.3. ROZSAH POVĚŘENÍ 

1.3.1 Osvětlovač se zavazuje činnosti uvedené v článku druhém této smlouvy 
vykonávat osobně. K přenesení výkonu těchto činností na jinou osobou 
je třeba předchozího výslovného souhlasu AMU.  

1.3.2 Osvětlovač se zavazuje uchovávat v tajnosti veškeré informace 
a skutečnosti týkající se AMU a jejích oprávněných zájmů, získaných 
v souvislosti s plněním této smlouvy, pakliže nejsou běžně veřejně 
dostupné, a to i po zániku její účinnosti. 

1.4. PROHLÁŠENÍ 

1.4.1 Osvětlovač na svou odpovědnost prohlašuje, že je plně odborně 
i technicky způsobilý k provádění činností dle této smlouvy, tedy 
zejména k výkonu práce se světelnou technikou, má k výkonu takové 
činnosti veškerá potřebná oprávnění vyplývající z příslušných právních 
předpisů, včetně potřebných a nutných odborných či technických 
zkoušek. V případě, že by se toto prohlášení Osvětlovače v budoucnu 
ukázalo jako nepravdivé, odpovídá Osvětlovač AMU a třetím osobám za 
škodu tím vzniklou v plném rozsahu.  



Rámcová příkazní smlouva o provádění technických osvětlovacích služeb    3/11 

ČLÁNEK DRUHÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ, RÁMCOVÉ VYMEZENÍ SLUŽEB, 
DRUHY A SAZBY ODMĚN 

2.1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1.1 Předmětem plnění smlouvy je jednak závazek Osvětlovače vykonávat 
pro AMU technické osvětlovací služby a činnosti v rozsahu a za 
podmínek uvedených zejména dále v tomto článku druhém této 
smlouvy, a jednak závazek AMU poskytnout za toto plnění Osvětlovači 
odměnu v souladu s dalšími ustanovením článku druhého této 
smlouvy. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že se z hlediska 
právně-ekonomického charakteru činnosti Osvětlovače jakožto 
předmětu této smlouvy nejedná o tzv. závislou činnost, tj. Osvětlovač je 
pověřen provádět činnosti a poskytovat služby podle této smlouvy 
nezávisle, tj. na vlastní účet, odpovědnost a vlastní riziko, avšak za 
podmínek v této smlouvě dále stanovených.   

2.2. RÁMCOVÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

2.2.1 Osvětlovač je povinen zajišťovat chod a ovládat světelnou techniku 
v průběhu zkoušení, realizace, nastudovávání a pozdějšího 
veřejného provozování uměleckých produkcí či obdobných 
vystoupení a odpovídá za soulad světelných technických složek 
takových produkcí či vystoupení a uměleckého záměru 
vyjádřeného autory a dalšími umělci v rámci takových uměleckých 
produkcí či vystoupení, není-li dále v této smlouvě stanoveno jinak (dále 
též jen jako „poskytování činností a služeb“ anebo „předmět 
plnění“) a v souladu s článkem 5 této smlouvy.  

2.3. DRUHY A SAZBY ODMĚN V ZÁVISLOSTI NA PODMÍNKÁCH 
ČINNOSTÍ A SLUŽEB 

2.3.1 Smluvní strany se dohodly, že není-li předem jednorázově dohodnuto 
oběma stranami jinak, budou jednotlivé druhy a sazby odměn 
Osvětlovače vyplývat z dalších podmínek, za nichž Osvětlovač jednotlivé 
činnosti či služby podle této smlouvy vykonává, přičemž nárok na jejich 
úhradu v plné nebo zkrácené výši může záviset na dalších podmínkách 
či okolnostech vyjádřených souhrnně v následující tabulce. Uváděné 
odměny jsou vyjádřeny v hodnotě bez DPH. 

běžná veřejná umělecká 
produkce či vystoupení 
vlastního uměleckého souboru 
DISK 

jednorázová paušální odměna 

ve výši 1.100,- Kč 

 

nadstandardně dlouhá 
veřejná umělecká produkce či 
vystoupení (= trvající déle než 
5,5 hod. včetně příprav) 
vlastního uměleckého souboru 
DISK 

jednorázová paušální odměna 
ve výši 1.100,- Kč plus další 
odměna ve výši 100,- Kč za 
každou započatou 
půlhodinu práce nad 
stanovený limit 5,5 hod.  

nárok na úhradu další 
odměny nad rámec 
jednorázové paušální 
odměny však vzniká na 
základě návrhu Osvětlovače 
a následného souhlasu 
AMU, přičemž AMU se 
zavazuje svůj souhlas bez 
vážného důvodu neodepřít 



Rámcová příkazní smlouva o provádění technických osvětlovacích služeb    4/11 

a) krátká veřejná umělecká 
produkce či vystoupení (= 
trvající méně než 4 hodiny 
včetně pauzy na odpočinek) 
vlastního uměleckého souboru 
DISK  

b) veřejná umělecká produkce 
či vystoupení vlastního 
uměleckého souboru DISK, 
před nímž neprobíhá 
příprava, jelikož je prostor a 
technika již připravena 
z předchozího představení (tzv. 
„dvoják“) 

jednorázová paušální odměna 
ve výši 800,- Kč 

nárok na uplatnění 
jednorázové paušální 
odměny snížené na výši 
800,- Kč vzniká na základě 
návrhu AMU a následného 
souhlasu Osvětlovače, 
přičemž Osvětlovač se 
zavazuje svůj souhlas bez 
vážného důvodu neodepřít 

zkoušení, nastudovávání, 
dozory, ostatní akce 
vlastního uměleckého souboru 
DISK nebo osob v rámci AMU 

a) v časovém rozmezí denní 
doby od 6:00 do 22:00 
odměna ve výši 200,- Kč za 
každou jednu odpracovanou 
hodinu,  

b) v časovém rozmezí denní 
doby od 22.00 do 6:00 
odměna ve výši 250,- Kč za 
každou jednu odpracovanou 
hodinu  

(souhrnně dále jen tzv. 
„zvýšená hodinová sazba“) 

a) odměna bude 
vypočítávána podle 
skutečně provedených 
činností a služeb, avšak 
minimální počet hodin pro 
výpočet odměny činí 3 
hodiny   

b) v případě, že v rámci 
poskytování činností či 
služeb přesáhne doba 
přestávek Osvětlovače 
dohromady více než 30% 
doby průběžného celkového 
poskytování činností a 
služeb (tj. včetně takových 
přestávek, např. 
v případech pauz, 
hereckých připomínek, 
zkoušení bez světelné 
techniky apod.), potom 
platí, že pro výpočet 
odměny se použije pouze 
doba, po kterou Osvětlovač 
skutečně prováděl 
činnosti a služby podle této 
smlouvy (pravidlo dle 
bodu a) výše se přitom 
nepoužije) 

veřejné umělecké produkce či 
vystoupení hostujících 
souborů či hostujících 
umělců či jiných osob (tj. 
osob mimo rámec DISK či 
AMU) 

Osvětlovač vykonává pouze 
dozor a výpomoc, tj. 
neodpovídá za uměleckou 
úroveň technických složek 
produkce či vystoupení 

 

Odměna bude v případě 
koprodukcí určena a 
vypočítána shodně jako 
v případech zkoušení, 
nastudovávání, dozorů a 
ostatních akcí vlastního 
uměleckého souboru 
DISK, tj. formou základní 
hodinové sazby, avšak 
v případech tzv. 
komerčních pronájmů 
bude snížená hodinová 
sazba navýšena o 50,- Kč 
za každou jednu 
odpracovanou hodinu 
(komerční pronájem bude 
ze strany AMU vyznačen ve 
fermanu)  



Rámcová příkazní smlouva o provádění technických osvětlovacích služeb    5/11 

Poskytování činností či služeb 
podle této smlouvy u již 
nastudovaných a 
provozovaných uměleckých 
produkcí či vystoupení více 
osobami zároveň 

a) Osvětlovač je se světelnou 
technickou složkou produkce či 
vystoupení seznámen a 
provádí dohled nad činností 
jiného osvětlovače, odměna 
činí 100% standardní 
hodinové sazby 

b) Osvětlovač se seznamuje 
s technickou složkou produkce 
či vystoupení, odměna činí 
50% standardní hodinové 
sazby, avšak maximální počet 
hodin pro výpočet odměny činí 
10 hodin 

výjimku však tvoří tzv. 
svícená zkouška, kdy obě 
osoby poskytující činnosti a 
služby podle této smlouvy 
budou honorovány 100% 
standardní hodinovou 
sazbou  

Poskytování činností či služeb 
mimo území hlavního města 
Prahy (dále jen „zájezd“) 
(poskytování činností a služeb 
mimo prostory DISK, avšak na 
území hlavního města Prahy, 
není považováno za zájezd) 

a) jednorázová paušální 
odměna ve výši 800,- Kč za 
každý den trvání zájezdu 

plus 

b) standardní hodinová 
sazba v průběhu příprav a 
provozování veřejné umělecké 
produkce či vystoupení 

a) za den trvání zájezdu, 
kdy se pouze cestuje před 
nebo po nutném noclehu 
v místě konání představení, 
je paušální odměna snížena 
o 50%. 

b) Osvětlovač má nárok na 
úhradu prokazatelně 
vynaložených nákladů na 
dopravu na Jinou scénu 
v rozsahu veřejné 
hromadné dopravy; 
v případě využití vlastního 
vozidla Osvětlovače na 
základě žádosti Osvětlovače 
a schválení AMU budou 
náklady na tuto dopravu 
hrazeny do maximální výše 
5,- Kč/km  

Poskytnutí nekvalitních 
činností a služeb 

a) poskytnutí nekvalitních 
činností a služeb (nikoliv řádně 
či včas, nikoliv v souladu 
s uměleckým záměrem a 
uměleckou koncepcí, v rozporu 
se smlouvou apod.) oznamuje 
pedagogický nebo umělecký 
dozor nad provozováním 
umělecké produkce či 
vystoupení formou zápisu do 
inspiční knihy.  

b) projednává se mezi 
Osvětlovačem a ředitelem 
DISK 

s ohledem na intenzitu, 
četnost a dobu trvání 
poskytování nekvalitních 
činností a služeb mohou být 
odměny podle této smlouvy 
na základě rozhodnutí 
ředitele DISK v konkrétním 
a odůvodněném případě 
sníženy až o 100% 

2.4. OBJEDNÁVÁNÍ KONKRÉTNÍCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB, RUŠENÍ 
OBJEDNÁVEK, SANKCE 

2.4.1 OBJEDNÁVÁNÍ, ZÁVAZNOST OBJEDNÁVEK, TERMÍNY 

2.4.1.1 Jednotlivé objednávky na poskytování činností a služeb Osvětlovače se 
provádí formou vyplnění fermanu na datovém úložišti přístupném 
prostřednictvím sítě internet. Přístupové údaje k fermanu obdrží 
Osvětlovač při podpisu této smlouvy. 



Rámcová příkazní smlouva o provádění technických osvětlovacích služeb    6/11 

2.4.1.2 V případě, že AMU provede objednávku poskytování činností a služeb 
Osvětlovače alespoň v pěti-týdenním předstihu před začátkem měsíce 
s termínem konání příslušné události, v rámci níž mají být činnosti 
a služby Osvětlovače poskytnuty (ve všech případech poskytování 
činností a služeb dle tabulky obsažené v článku druhém, odst. 2.3.1 
této smlouvy, pouze s výjimkou tzv. hlavních zkoušek), je taková 
objednávka AMU pro Osvětlovače bez dalšího automaticky závazná 
a Osvětlovač je povinen v rámci takové události činnosti a služby 
podle této smlouvy bez dalšího poskytnout. V případě, že lhůta 
alespoň pěti týdnů před začátkem dotčeného měsíce podle předchozí 
věty nebude v případě objednávky AMU dodržena, je Osvětlovač 
oprávněn poskytování činností a služeb v rámci takové události 
odmítnout formou emailové zprávy odeslané na adresu vedoucího 
provozu divadla DISK ve lhůtě tří dnů od objednání služby formou 
popsanou v bodě 2.4.1.1 této smlouvy.  

2.4.1.3 V případě, že AMU provede objednávku poskytování činností a služeb 
Osvětlovače alespoň v dvou-týdenním předstihu před termínem 
konání tzv. hlavních zkoušek, je taková objednávka AMU pro 
Osvětlovače bez dalšího automaticky závazná a Osvětlovač je povinen 
v rámci takových hlavních zkoušek činnosti a služby podle této 
smlouvy bez dalšího poskytnout. V případě, že lhůta alespoň dvou 
týdnů podle předchozí věty nebude v případě objednávky AMU a tzv. 
hlavních zkoušek dodržena, je Osvětlovač oprávněn odmítnout 
poskytování činností a služeb v rámci takové hlavní zkoušky formou 
emailové zprávy odeslané na adresu vedoucího provozu divadla DISK 
ve lhůtě tří dnů od objednání služby formou popsanou v bodě 2.4.1.1 
této smlouvy.  

2.4.1.4 V případě, že Osvětlovač má při hlavních zkouškách poskytovat 
činnosti služby nad rámec rozsahu dosavadně řádně objednaných 
činností a služeb, musí být uvedené činnosti a služby (nad rámec 
rozsahu dosavadně řádně objednaných) objednány pouze vedoucím 
produkce nebo režisérem dotčené události, či vedoucím provozu nebo 
ředitelem DISK a to e-mailovou zprávou Osvětlovači, vedoucímu 
provozu DISK a řediteli DISK. 

2.4.2 ZRUŠENÍ JIŽ OBJEDNANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB, KTERÉ MĚLY BÝT 
POSKYTOVÁNY V RÁMCI VEŘEJNÉHO PROVOZOVÁNÍ UMĚLECKÝCH 
PRODUKCÍ ČI VYSTOUPENÍ, SANKCE 

2.4.2.1 V případě, že AMU jednostranně zruší objednávku činností a služeb 
Osvětlovače, které měly být poskytovány v rámci provozování 
veřejných uměleckých produkcí či vystoupení, Osvětlovač není 
povinen své činnosti a služby v rámci daného veřejného provozování 
umělecké produkce či vystoupení poskytnout, AMU není povinna hradit 
Osvětlovači odměnu za objednané poskytování činností a služeb, 
avšak Osvětlovač má nárok na úhradu části odměny v následující 
výši: 

a) 25% z celkové výše odměny v rozsahu objednaného poskytování 
činností a služeb, dojde-li k jednostrannému zrušení objednávky více 
než týden před stanoveným konáním dané umělecké produkce či 
vystoupení, v rámci níž mělo dojít k poskytnutí objednaných činností 
a služeb Osvětlovače, anebo 

b) 50% z celkové výše odměny v rozsahu objednaného poskytování 
činností a služeb, dojde-li k jednostrannému zrušení objednávky 



Rámcová příkazní smlouva o provádění technických osvětlovacích služeb    7/11 

méně než jeden týden a více než dva dny před stanoveným 
konáním dané umělecké produkce či vystoupení, v rámci níž mělo 
dojít k poskytnutí objednaných činností a služeb Osvětlovače, anebo 

c) 70% z celkové výše odměny v rozsahu objednaného poskytování 
činností a služeb, dojde-li k jednostrannému zrušení objednávky 
méně než dva dny a více než dvě hodiny před stanoveným 
konáním dané umělecké produkce či vystoupení, v rámci níž mělo 
dojít k poskytnutí objednaných činností a služeb Osvětlovače, anebo 

d) 80% z celkové výše odměny v rozsahu objednaného poskytování 
činností a služeb, dojde-li k jednostrannému zrušení objednávky 
méně než dvě hodiny před stanoveným konáním dané umělecké 
produkce či vystoupení, v rámci níž mělo dojít k poskytnutí 
objednaných činností a služeb Osvětlovače.  

2.4.2.2 Pro vyloučení pochybností se sjednává, že v případě postupu podle 
předchozího odstavce nemá Osvětlovač (kromě výše uvedené smluvní 
pokuty) nárok na náhradu škody, ani na ušlý zisk, ani na jakékoliv jiné 
finanční plnění či jinou formu kompenzace.  

2.4.3 ZRUŠENÍ JIŽ OBJEDNANÝCH ČINNOSTÍ A SLUŽEB, KTERÉ MĚLY BÝT 
POSKYTOVÁNY V RÁMCI ZKOUŠENÍ A NASTUDOVÁVÁNÍ UMĚLECKÝCH 
PRODUKCÍ ČI VYSTOUPENÍ, SANKCE 

2.4.3.1 V případě, že AMU jednostranně zruší objednávku činností a služeb 
Osvětlovače, které měly být poskytovány v rámci zkoušení 
a nastudovávání uměleckých produkcí či vystoupení, Osvětlovač 
není povinen své činnosti a služby v rámci daného zkoušení 
a nastudovávání poskytnout, AMU není povinna hradit Osvětlovači 
odměnu za objednané poskytování činností a služeb, avšak Osvětlovač 
má nárok na úhradu smluvní pokuty v následující výši: 

a) 25% z celkové výše odměny v rozsahu objednaného poskytování 
činností a služeb, dojde-li k jednostrannému zrušení objednávky více 
než pět dnů před stanoveným termínem konání zkoušení 
a nastudovávání umělecké produkce či vystoupení, v rámci něhož 
mělo dojít k poskytnutí objednaných činností a služeb Osvětlovače, 
anebo 

b) 50% z celkové výše odměny v rozsahu objednaného poskytování 
činností a služeb, dojde-li k jednostrannému zrušení objednávky 
méně než pět dnů a více než 2 hodiny před stanoveným termínem 
konání zkoušení a nastudovávání umělecké produkce či vystoupení, 
v rámci něhož mělo dojít k poskytnutí objednaných činností a služeb 
Osvětlovače, anebo 

c) dojde-li k jednostrannému zrušení objednávky méně než dvě hodiny 
před stanoveným termínem konání zkoušení a nastudovávání 
umělecké produkce či vystoupení, v rámci něhož mělo dojít 
k poskytnutí objednaných činností a služeb Osvětlovače, je výše 
smluvní pokuty za první tři hodiny objednaných činností ve výši 
odpovídající odměně, která by byla Osvětlovači jinak vyplacena za 
poskytování činností a služeb v rozsahu tří hodin v rámci 
standardní hodinové sazby, na následné zrušené hodiny se uplatní 
předcházející odstavce. 

2.4.3.2 Pro vyloučení pochybností se sjednává, že v případě postupu podle 
předchozího odstavce nemá Osvětlovač (kromě výše uvedené smluvní 



Rámcová příkazní smlouva o provádění technických osvětlovacích služeb    8/11 

pokuty) nárok na náhradu škody, ani na ušlý zisk, ani na jakékoliv jiné 
finanční plnění či jinou formu kompenzace.  

2.4.3.3 V případě změny nebo přesunu zkoušení a nastudovávání umělecké 
produkce či vystoupení, navržená inscenačním týmem a/nebo 
produkcí DISK, za předpokladu schválení takové změny ze strany 
Osvětlovače, nemá Osvětlovač nárok na smluvní pokutu, ani na 
náhradu škody, ani na ušlý zisk, ani na jakékoliv jiné finanční plnění či 
jinou formu kompenzace. 

ČLÁNEK TŘETÍ TRVÁNÍ SMLOUVY, VÝPOVĚĎ 

3.1. TRVÁNÍ SMLOUVY, VÝPOVĚĎ 

3.1.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je možné ji kdykoliv 
oboustranně písemně vypovědět s udáním nebo bez udání důvodu 
výpovědi s dvouměsíční výpovědní dobou, která začne běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž 
byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.  

3.1.2 Smluvní vztah je možné ukončit rovněž písemnou dohodou smluvních 
stran. 

ČLÁNEK ČTVRTÝ PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

4.1. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

4.1.1 Osvětlovač se zavazuje nejpozději do 14 dnů po poskytnutí služeb 
a činností vystavit fakturu. Ve faktuře budou specifikovány jednotlivé 
položky odměny dle článku 2.3.1, popřípadě sankce dle článků 2.4.2 či 
2.4.3 Lhůta splatnosti faktury se sjednává 14 dnů od jejího doručení na 
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy 

4.1.2 AMU se zavazuje provádět platby souhrnné odměny za uplynulý 
kalendářní měsíc, a to bankovním převodem na v záhlaví uvedený 
bankovní účet Osvětlovače v termínech uvedených v článku 4.1.1 

4.1.3 Faktury vystavené Osvětlovačem musejí mít náležitosti předepsané 
platnými obecně závaznými právními předpisy. Fakturu, která 
předepsané náležitosti nemá, je AMU oprávněna vrátit Osvětlovači 
k doplnění či opravě, aniž by byla v prodlení s povinností ji zaplatit.  

ČLÁNEK PÁTÝ ROZSAH ODPOVĚDNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

5.1. ODPOVĚDNOST OSVĚTLOVAČE 

5.1.1 Osvětlovač je povinen vykonávat činnosti a služby podle této smlouvy 
na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas, s maximální odbornou 
a technickou péčí, dle pokynů AMU a v souladu s jejími zájmy. 
Osvětlovač je povinen řídit se právními předpisy, včetně předpisů 
v  oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, a dále též pokyny AMU; 
od pokynů AMU se může odchýlit výlučně jen s jejím souhlasem. 



Rámcová příkazní smlouva o provádění technických osvětlovacích služeb    9/11 

Osvětlovač je povinen poskytovat AMU činnosti a služby v rozsahu a za 
podmínek blíže uvedených v článku druhém této smlouvy. Osvětlovač 
může být AMU pověřen prováděním dalších souvisejících služeb pro AMU 
dle jejích konkrétních požadavků a pokynů. 

5.2. ODPOVĚDNOST AMU 

5.2.1 AMU je povinna poskytovat veškeré nutné a potřebné pokyny, instrukce 
a dispozice včas a v potřebném rozsahu a množství, resp. kvalitě 
a udílet pokyny, instrukce a dispozice včas a srozumitelně. AMU 
odpovídá za správnost a úplnost poskytnutých pokynů, instrukcí a 
dispozic, dokladů, podkladů, údajů, zpráv a dalších souvisejících 
informací, na jejichž přesnost a správnost se Osvětlovač bude moci 
a bude mít právo spolehnout. 

ČLÁNEK ŠESTÝ ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

6.1.1 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že součástí předmětu plnění 
dle vůle a záměru smluvních stran není vytvoření autorského díla 
chráněného autorským zákonem (např. v podobě jedinečné tvůrčí 
výtvarné světelné koncepce divadelní inscenace, jež může za určitých 
okolností splnit pojmové znaky autorského díla ve smyslu §2 odst. 1 
zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, v platném a účinném 
znění). Smluvní strany nicméně konstatují, že činností uvedenou 
v článku druhém této smlouvy se Osvětlovač může za určitých okolností 
stát autorem autorského díla chráněného autorským zákonem, a to 
i přesto, že předmět plnění dle této smlouvy takový výsledek činnosti 
Osvětlovače nepředpokládá. 

6.1.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že v důsledku činnosti uvedené 
v článku druhém této smlouvy dojde ke vzniku autorského díla 
chráněného autorským zákonem, poskytuje Osvětlovač touto smlouvou 
AMU oprávnění (licenci) k výkonu práva užít takto vzniklé autorské dílo 
Osvětlovače obvyklými způsoby, přičemž licenční rozsah bude dán 
zejména účelem a smyslem této smlouvy a účelem, který vyplývá 
z výsledku příslušné činnosti Osvětlovače. Pro vyloučení pochybností se 
sjednává, že AMU není oprávněna užít takto vzniklé autorské dílo 
Osvětlovače bez jeho souhlasu mimo rámec účelu a smyslu této 
smlouvy a účelu, který vyplývá z výsledku příslušné činnosti 
Osvětlovače. Tímto ustanovením nejsou dotčena zákonná ustanovení 
připouštějící bezesmluvní užití autorských děl v případech stanovených 
výslovně zákonem (úplatné či bezúplatné zákonné licence). Licenční 
odměna příslušející za poskytnutí licence k užití autorského díla, pakliže 
k jeho vzniku dojde, je součástí odměny, jak je specifikována v článku 
druhém této smlouvy, což znamená, že Osvětlovač již nemá z titulu 
poskytnutí licence podle tohoto ustanovení nárok na jakékoliv další 
finanční plnění nad rámec odměny sjednané a dohodnuté v článku 
druhém této smlouvy.   



Rámcová příkazní smlouva o provádění technických osvětlovacích služeb    10/11 

ČLÁNEK SEDMÝ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. NABYTÍ PLATNOSTI A ÚČINNOSTI 

7.1.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.    

7.2. PRÁVNÍ ŘÁD 

7.2.1 Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy a záležitosti v této 
smlouvě výslovně neupravené se řídí platnými předpisy České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném 
znění.  

7.3. SALVÁTORSKÁ KLAUZULE 

7.3.1 Pokud by smlouva trpěla právními vadami v důsledku změny obecné 
právní úpravy nebo i jinak, nemohou takové právní vady způsobit 
neplatnost nebo neúčinnost celé smlouvy. Všechna ustanovení smlouvy 
jsou oddělitelná, a pokud se jakékoliv její ustanovení stane neplatným, 
protiprávním nebo v rozporu s veřejným zájmem, platnost ostatních 
ustanovení tím není dotčena a smlouva bude posuzována tak, jako by 
tato neplatná ustanovení nikdy neobsahovala. Na místo neplatného 
nebo neúčinného ujednání se smluvní strany zavazují nahradit tato 
ustanovení takovým obsahem, který umožní, aby účelu smlouvy bylo 
dosaženo. 

7.4. ZMĚNY A DODATKY SMLOUVY 

7.4.1 Smlouvu lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě smluvních stran 
výhradně formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, které 
obsahují dohodu stran o celém textu smlouvy a které jsou podepsány 
zástupci smluvních stran oprávněnými k takovým jednáním. Dodatky se 
po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této 
smlouvy. Ke změně smlouvy učiněné jinou než sjednanou formou se 
nepřihlíží. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna zpráv elektronicky nebo jinými technickými prostředky. 

7.5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

7.5.1 Tato smlouva má jedenáct stran a je vyhotovena ve dvou originálních 
tiskopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

7.5.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva vyvolává právní 
následky, které jsou v ní samotné vyjádřeny, jakož i právní následky 
plynoucí ze zákona a dobrých mravů. Jiné právní následky smluvní 
strany vylučují. 

7.5.3 Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy 
byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí 
praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v 
odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 



Rámcová příkazní smlouva o provádění technických osvětlovacích služeb    11/11 

7.5.4 Strany zároveň výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy 
jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit 
obsah základních podmínek této smlouvy. 

 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém 
jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem pravé a svobodné vůle smluvních 
stran a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, 
jak následuje. 

 

 

 V Praze dne ………………….  V Praze dne ………………………. 

 

 

 

…………………………………………………… …………………………………………………… 

 za AMU:  Osvětlovač: 
 MgA. Michal Lázňovský Šimon Kočí 
 ředitel Divadla DISK 



A
� AKADEMIE
,,.;::;._ MÚZICKÝCH UMĚNÍ
C v PRAZE 

V souladu s ustanovením § 2430 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisu 

uzavírají 

Akademie múzických umění v Praze 
Veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., v platném znění 
Sídlo: Malostranské nám. 12, 118 00 Praha 1, Česká republika 
Součást: Divadlo DISK 
Adresa: Karlova 26, 116 65 Praha 1, Česká republika 
IČO: 61384984 
DIČ: CZ61384984 
ID datové schránky: ikwj9fx 
Bankovní spojení: 19-5373180297/0100 - běžný účet, Komerční banka Praha 
Jednající: MgA. Tereza Sochová, ředitelka ds DISK 
Osoba oprávněná k věcným jednáním: RNDr. Jan Veselý, vedoucí provozu ds 
DISK 
(na straně jedné; dále jen „AMU") 

& 

BcA. Šimon Kočí 
Datum narození: 31.8.1984 
Trvalé bydliště (ulice, PSČ, město, stát): Letohradská 557/44, 17000 Praha 7 -
Holešovice, Česká republika 
Fyzická osoba podnikající dle: živnostenského zákona - živnostenský list spisová 
značka 310007-509986007, č.j. OŽV/U2172/2007/NAV, zapsáno u UMČ Praha 7 
dne 08. 03. 2007 
Státní příslušnost: ČR 
Číslo identifikačního prukazu: OP 203834539 
Daňový domicil: ČR 
IČ: 74421557 DIČ: 
Plátce DPH: NE 
Telefon: +420 605219737 E-mail: coachman22@gmail.com 
Bankovní spojení: 1257109153/0800 
Adresa banky: Česká spořitelna, a.s. 

(na straně druhé; dále jen „Osvětlovač") 

DODATEK I 

I I v , I V I V I I 

K RAMCOVE PRIKAZNI SMLOUVE O PROVADENI TECHNICKYCH 
v , v 

OSVETLOVACICH SLUZEB 









1.2. ZVEŘEJŇOVACÍ DOLOŽKA 

1.2.1. Akademie múzických umění v Praze je osobou, na níž se vztahují 
povinnosti vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
jen ZoRS). Druhá smluvní strana si je vědoma následku této 
skutečnosti. 

1.2.2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle 
ZoRS. Obě smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následku 
vyplývajících z této skutečnosti. 

1.2.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Ustanovení smlouvy výslovně nezměněná v tomto dodatku zustávají nadále 
platná a účinná. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto dodatku dobře znám 
v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek je projevem pravé a svobodné vule 
smluvních stran a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na dukaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy, jak následuje. 

V Praze dne ?.?: .. 1: ... �.?.8 

• •• • • • •• •rto-.•G1 •••• , ....... •' • • • •" • • • • • •• • • •" • • • • •• •• • • • •· 

za AMU: 
MgA. Tereza Sochová 
ředitelka Divadla DISK 

�1. 2&1t V Praze dne ............................ ..

Osvětlovač: 
BcA. Šimon Kočí 

Dodatek I Rámcové příkazní smlouvy o provádění technických osvětlovacích služeb 

�/5 











Provádění údržby světelné techniky a) v časovém rozmezí denní doby od 

6:00 do 22:00 odměna ve výši 150,· Kč, 

víkendy 195,-Kč, Státní svátky 240,·Kč 

za každou jednu odpracovanou hodinu, 

IX. b) v časovém rozmezí denní doby od

22.00 do 6:00 odměna ve výši 200,· Kč, 

víkendy 260,·Kč, Státní svátky 320,-Kč 

za každou jednu odpracovanou hodinu 

Výroba elektroinstalací v dekoracích a Hodinová odměna za výrobu a 

rekvizitách elektrickou instalaci použitou v rámci 

dekorací nebo rekvizit činí 200,-Kč, 

vikendy 260,·Kč, Státní svátky 320,·Kč 

X. 
za každou jednu hodinu 

1.4. ZVEŘEJŇOVACÍ DOLOŽKA 

1.4.1 Akademie múzických umění v Praze je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen ZoRS). Druhá smluvní strana si je vědoma 

následků této skutečnosti. 

1.4.2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle ZoRS. Obě smluvní strany 

prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. 

1.4.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Ustanovení smlouvy výslovně nezměněná v tomto dodatku zůstávají nadále platná a účinná. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto dodatku dobře znám v celém jeho 

rozsahu s tím, že dodatek je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyl 

uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění 

zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

V Praze, dne 01.01.2022 V Praze, dne 01.01.2022 

� 

za AMU: Osvětlovač: 
MgA. Tereza Sochová BcA. Šimon Kočí 

ředitelka Divadla DISK 

Dodatek n Rámcové příkazní smlouvy o provádění technických osvětlovacích služeb 

5/5 













2. Ustanovení smlouvy výslovně nezměněná v tomto dodatku zůstávají nadále platná a
účinná.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah tohoto dodatku dobře znám v celém
jeho rozsahu s tím, že dodatek je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyl
uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

1 /tll. ZOt 4' 
V Praze dne ..... : ......... ...... . 

za AMU: 
MgA. Tereza Sochová 

l!fJiJ.e'í.ci/lfX.fc/i(ffzRf§K. umění v Praze

A
:::S. Academ

. 
y of Performing Arts in Prague 

C: Divadlo DISK/ DISK Theatre
Karlooa26 ·. ·· 

116 65 Praha 1, Ceská republika · · ··

!C: 51384984, DIC: C251384984 �-:· @ 

V Praze dne .. 1,:Jf.:.M� ...... . 

. .. ...... , 

Osvětlovač: 
BcA. Šimon Kočí 

Dodaíek III Rámcové přfkazni smlouvy o provádění technick}ích osvětlovacích služeb 
5/:i 













V Praze, dne 01.09.2023 

..... .

gA. Viktorie Schmoranzová, Ph.O. 

ředitelka Divadla DISK 

,

,

·.· � Akademie múzických umění v Praze
,'.
/'. ;;:::ai Academy of Performing Arts in Prague 

'.:' ,,,._ Divadlo DISK/ DISK Theatre 
,1 � Karlova 26 

116 65 Praha 1, Ceská republika 
IČ: 61384984, DIČ: CZ61384984 @ 

V Praze, dne 01.09.2023 

Osvětlovač: 
BcA. Šimon Kočí 

Dodatek W. Rámcové příkazní smlouvy o provádění technick\ich osvětlovacích služeb 
6/6 



Strana:
Sestava:Akademie múzických umění v Praze, Malostranské náměstí 259/12, 118 00 PRAHA 1, Česká republika  IČ: 61384984  DIČ: CZ61384984

Sestavil: 11.04.2025 14:47:26 HLAVÁČKOVÁ Martina  DB: AMU8
10045/03230

1/6

Závazky - přehled
Kniha závazků

Den Čís.doklad VSMB Měsíc Dodavat. Místo  DIČ Základ daně  Celkem k úhradě    Došlo  Splatno Stav Uhr
  1 2501002160 1725 04/25 KOČÍ ŠIM Praha 27 660,00 27 660,00 07.04.25 09.04.25 Kont Vyr
  1 2501001915 1625 03/25 KOČÍ ŠIM Praha 10 000,00 10 000,00 30.03.25 09.04.25 Kont Vyr
  1 2501001683 1325 03/25 KOČÍ ŠIM Praha 9 390,00 9 390,00 19.03.25 28.03.25 Kont Vyr
  1 2501001212 1025 03/25 KOČÍ ŠIM Praha 18 690,00 18 690,00 03.03.25 10.03.25 Kont Vyr
  1 2501001107 725 02/25 KOČÍ ŠIM Praha 9 180,00 9 180,00 21.02.25 03.03.25 Kont Vyr
  1 2501000588 125 02/25 KOČÍ ŠIM Praha 4 600,00 4 600,00 06.02.25 29.01.25 Kont Vyr
  1 2501000520 325 02/25 KOČÍ ŠIM Praha 14 500,00 14 500,00 03.02.25 10.02.25 Kont Vyr
  1 2501000465 225 01/25 KOČÍ ŠIM Praha 14 790,00 14 790,00 29.01.25 04.02.25 Kont Vyr
  1 2401009734 8524 12/24 KOČÍ ŠIM Praha 5 800,00 5 800,00 31.12.24 14.01.25 Kont Vyr
  1 2401009705 6824 12/24 KOČÍ ŠIM Praha 10 235,00 10 235,00 31.12.24 11.12.24 Kont Vyr
  1 2401009703 6924 12/24 KOČÍ ŠIM Praha 13 160,00 13 160,00 31.12.24 11.12.24 Kont Vyr
  1 2401009489 8124 12/24 KOČÍ ŠIM Praha 7 920,00 7 920,00 16.12.24 26.12.24 Kont Vyr
  1 2401009488 8224 12/24 KOČÍ ŠIM Praha 8 960,00 8 960,00 16.12.24 26.12.24 Kont Vyr
  1 2401008877 6724 12/24 KOČÍ ŠIM Praha 4 500,00 4 500,00 05.12.24 15.12.24 Kont Vyr
  1 2401008638 6424 12/24 KOČÍ ŠIM Praha 2 660,00 2 660,00 02.12.24 16.11.24 Kont Vyr
  1 2401007731 6224 11/24 KOČÍ ŠIM Praha 3 750,00 3 750,00 02.11.24 12.11.24 Kont Vyr
  1 2401007667 6324 11/24 KOČÍ ŠIM Praha 31 995,00 31 995,00 04.11.24 12.11.24 Kont Vyr
  1 2401007599 6124 11/24 KOČÍ ŠIM Praha 5 400,00 5 400,00 04.11.24 07.11.24 Kont Vyr
  1 2401007518 6024 11/24 KOČÍ ŠIM Praha 1 800,00 1 800,00 01.11.24 07.11.24 Kont Vyr
  1 2401007102 5224 10/24 KOČÍ ŠIM Praha 4 550,00 4 550,00 17.10.24 11.10.24 Kont Vyr
  1 2401007101 5424 10/24 KOČÍ ŠIM Praha 44 427,00 44 427,00 17.10.24 21.10.24 Kont Vyr
  1 2401007100 5224 10/24 KOČÍ ŠIM Praha 4 550,00 4 550,00 17.10.24 21.10.24 Zruš Nev
  1 2401006835 5224 10/24 KOČÍ ŠIM Praha 25 250,00 25 250,00 07.10.24 13.10.24 Zruš Nev
  1 2401006526 5024 09/24 KOČÍ ŠIM Praha 7 290,00 7 290,00 24.09.24 03.10.24 Kont Vyr
  1 2401004778 4024 07/24 KOČÍ ŠIM Praha 25 120,00 25 120,00 04.07.24 14.07.24 Kont Vyr
  1 2401004365 3524 06/24 KOČÍ ŠIM Praha 8 650,00 8 650,00 20.06.24 29.06.24 Kont Vyr
  1 2401004027 2724 06/24 KOČÍ ŠIM Praha 42 960,00 42 960,00 06.06.24 12.06.24 Kont Vyr
  1 2401003300 2324 05/24 KOČÍ ŠIM Praha 7 660,00 7 660,00 10.05.24 20.05.24 Kont Vyr
  1 2401002670 2224 04/24 KOČÍ ŠIM Praha 32 110,00 32 110,00 25.04.24 04.05.24 Kont Vyr
  1 2401002199 1924 04/24 KOČÍ ŠIM Praha 11 280,00 11 280,00 08.04.24 12.04.24 Kont Vyr
  1 2401002175 2024 04/24 KOČÍ ŠIM Praha 13 950,00 13 950,00 08.04.24 11.04.24 Kont Vyr
  1 2401001682 1724 03/24 KOČÍ ŠIM Praha 6 295,00 6 295,00 21.03.24 28.03.24 Kont Vyr
  1 2401001410 1324 03/24 KOČÍ ŠIM Praha 1 800,00 1 800,00 07.03.24 17.03.24 Kont Vyr
  1 2401001359 1424 03/24 KOČÍ ŠIM Praha 2 880,00 2 880,00 12.03.24 17.03.24 Kont Vyr
  1 2401001245 1124 03/24 KOČÍ ŠIM Praha 5 145,00 5 145,00 04.03.24 13.03.24 Kont Vyr
  1 2401000887 724 02/24 KOČÍ ŠIM Praha 17 240,00 17 240,00 20.02.24 26.02.24 Kont Vyr
  1 2401000872 624 02/24 KOČÍ ŠIM Praha 4 490,00 4 490,00 19.02.24 26.02.24 Kont Vyr
  1 2401000685 224 01/24 KOČÍ ŠIM Praha 11 775,00 11 775,00 23.01.24 14.02.24 Kont Vyr
  1 2401000453 324 02/24 KOČÍ ŠIM Praha 16 750,00 16 750,00 01.02.24 10.02.24 Kont Vyr
  1 2301009469 6223 12/23 KOČÍ ŠIM Praha 5 880,00 5 880,00 18.12.23 27.12.23 Kont Vyr
  1 2301009468 6323 12/23 KOČÍ ŠIM Praha 12 040,00 12 040,00 18.12.23 27.12.23 Kont Vyr
  1 2301008534 5923 12/23 KOČÍ ŠIM Praha 18 340,00 18 340,00 01.12.23 09.12.23 Kont Vyr
  1 2301008056 5723 11/23 KOČÍ ŠIM Praha 11 940,00 11 940,00 22.11.23 01.12.23 Kont Vyr
  1 2301007959 5423 11/23 KOČÍ ŠIM Praha 6 000,00 6 000,00 16.11.23 25.11.23 Kont Vyr
  1 2301007496 5323 11/23 KOČÍ ŠIM Praha 2 700,00 2 700,00 01.11.23 10.11.23 Kont Vyr
  1 2301007320 5023 11/23 KOČÍ ŠIM Praha 6 780,00 6 780,00 01.11.23 08.11.23 Kont Vyr
  1 2301007318 5123 11/23 KOČÍ ŠIM Praha 6 000,00 6 000,00 01.11.23 08.11.23 Kont Vyr
  1 2301007316 5223 11/23 KOČÍ ŠIM Praha 16 130,00 16 130,00 01.11.23 08.11.23 Kont Vyr
  1 2301006971 4023 10/23 KOČÍ ŠIM Praha 1 900,00 1 900,00 12.10.23 22.10.23 Kont Vyr
  1 2301006606 3623 09/23 KOČÍ ŠIM Praha 3 200,00 3 200,00 29.09.23 09.10.23 Kont Vyr
  1 2301006565 3923 10/23 KOČÍ ŠIM Praha 15 230,00 15 230,00 03.10.23 12.10.23 Kont Vyr
  1 2301006364 3523 09/23 KOČÍ ŠIM Praha 14 880,00 14 880,00 22.09.23 02.10.23 Kont Vyr
  1 2301004523 2323 07/23 KOČÍ ŠIM Praha 22 065,00 22 065,00 10.07.23 11.07.23 Kont Vyr
  1 2301004400 2423 06/23 KOČÍ ŠIM Praha 22 895,00 22 895,00 24.06.23 03.07.23 Kont Vyr
  1 2301003428 1923 05/23 KOČÍ ŠIM Praha 40 100,00 40 100,00 29.05.23 08.06.23 Kont Vyr
  1 2301002817 1723 05/23 KOČÍ ŠIM Praha 12 500,00 12 500,00 05.05.23 14.05.23 Kont Vyr
  1 2301002694 1523 05/23 KOČÍ ŠIM Praha 10 800,00 10 800,00 02.05.23 10.05.23 Kont Vyr
  1 2301002693 1623 05/23 KOČÍ ŠIM Praha 8 370,00 8 370,00 02.05.23 10.05.23 Kont Vyr
  1 2301002362 1223 04/23 KOČÍ ŠIM Praha 7 700,00 7 700,00 20.04.23 28.04.23 Kont Vyr
  1 2301001892 1023 04/23 KOČÍ ŠIM Praha 8 900,00 8 900,00 03.04.23 11.04.23 Kont Vyr
  1 2301001889 1123 04/23 KOČÍ ŠIM Praha 29 385,00 29 385,00 03.04.23 11.04.23 Kont Vyr
  1 2301001456 923 03/23 KOČÍ ŠIM Praha 7 032,50 7 032,50 21.03.23 26.03.23 Kont Vyr
  1 2301001145 623 03/23 KOČÍ ŠIM Praha 10 800,00 10 800,00 06.03.23 15.03.23 Kont Vyr
  1 2301000805 523 02/23 KOČÍ ŠIM Praha 16 325,00 16 325,00 22.02.23 04.03.23 Kont Vyr
  1 2301000534 323 02/23 KOČÍ ŠIM Praha 12 100,00 12 100,00 03.02.23 12.02.23 Kont Vyr
  1 2301000351 223 01/23 KOČÍ ŠIM Praha 8 250,00 8 250,00 30.01.23 07.02.23 Kont Vyr
  1 2201009378 7222 12/22 KOČÍ ŠIM Praha 16 000,00 16 000,00 19.12.22 08.01.23 Kont Vyr
  1 2201009377 7322 12/22 KOČÍ ŠIM Praha 14 665,00 14 665,00 19.12.22 08.01.23 Kont Vyr
  1 2201008735 6322 12/22 KOČÍ ŠIM Praha 9 000,00 9 000,00 12.12.22 16.12.22 Kont Vyr
  1 2201008278 6022 12/22 KOČÍ ŠIM Praha 4 225,00 4 225,00 01.12.22 11.12.22 Kont Vyr
  1 2201008166 6122 12/22 KOČÍ ŠIM Praha 23 750,00 23 750,00 01.12.22 11.12.22 Kont Vyr
  1 2201008123 5922 12/22 KOČÍ ŠIM Praha 1 250,00 1 250,00 01.12.22 11.12.22 Kont Vyr
  1 2201007756 5822 11/22 KOČÍ ŠIM Praha 11 200,00 11 200,00 22.11.22 02.12.22 Kont Vyr

RJ_EKDOFAB (Dle posledního spuštění - HLAVACKM) © BBM, iFIS 12.24



Strana:
Sestava:Akademie múzických umění v Praze, Malostranské náměstí 259/12, 118 00 PRAHA 1, Česká republika  IČ: 61384984  DIČ: CZ61384984

Sestavil: 11.04.2025 14:47:26 HLAVÁČKOVÁ Martina  DB: AMU8
10045/03230

2/6

Závazky - přehled
Kniha závazků

Den Čís.doklad VSMB       Měsíc Dodavat. Místo  DIČ                 Základ daně  Celkem k úhradě    Došlo  Splatno Stav Uhr
  1 2201007041 5522       10/22 KOČÍ ŠIM Praha                        21 470,00        21 470,00 31.10.22 10.11.22 Kont Vyr
  1 2201007022 5322       11/22 KOČÍ ŠIM Praha                         2 000,00         2 000,00 01.11.22 29.10.22 Kont Vyr
  1 2201006982 5422       10/22 KOČÍ ŠIM Praha                         8 000,00         8 000,00 25.10.22 04.11.22 Kont Vyr
  1 2201006745 4822       10/22 KOČÍ ŠIM Praha                        18 145,00        18 145,00 12.10.22 21.10.22 Kont Vyr
  1 2201006083 4522       09/22 KOČÍ ŠIM Praha                         6 425,00         6 425,00 19.09.22 26.09.22 Kont Vyr
  1 2201005293 3922       08/22 KOČÍ ŠIM Praha                        15 000,00        15 000,00 11.08.22 21.08.22 Kont Vyr
  1 2201004289 3022       06/22 KOČÍ ŠIM Praha                        15 000,00        15 000,00 30.06.22 09.07.22 Kont Vyr
  1 2201004068 2822       06/22 KOČÍ ŠIM Praha                        22 200,00        22 200,00 28.06.22 07.07.22 Kont Vyr
  1 2201004044 2722       06/22 KOČÍ ŠIM Praha                        10 275,00        10 275,00 20.06.22 26.06.22 Kont Vyr
  1 2201003210 2322       06/22 KOČÍ ŠIM Praha                        54 000,00        54 000,00 01.06.22 11.06.22 Kont Vyr
  1 2201002966 2022       05/22 KOČÍ ŠIM Praha                         5 850,00         5 850,00 18.05.22 27.05.22 Kont Vyr
  1 2201002233 1922       04/22 KOČÍ ŠIM Praha                        19 145,00        19 145,00 26.04.22 05.05.22 Kont Vyr
  1 2201002227 1622       04/22 KOČÍ ŠIM Praha                         3 180,00         3 180,00 26.04.22 27.04.22 Kont Vyr
  1 2201002061 1722       04/22 KOČÍ ŠIM Praha                         2 900,00         2 900,00 13.04.22 23.04.22 Kont Vyr
  1 2201001800 1322       03/22 KOČÍ ŠIM Praha                        36 525,00        36 525,00 31.03.22 12.04.22 Kont Vyr
  1 2201001662 1422       04/22 KOČÍ ŠIM Praha                         2 500,00         2 500,00 04.04.22 13.04.22 Kont Vyr
  1 2201001398 1122       03/22 KOČÍ ŠIM Praha                         1 625,00         1 625,00 18.03.22 27.03.22 Kont Vyr
  1 2201001141 722        03/22 KOČÍ ŠIM Praha                         8 850,00         8 850,00 11.03.22 21.03.22 Kont Vyr
  1 2201000860 622        02/22 KOČÍ ŠIM Praha                        19 015,00        19 015,00 28.02.22 09.03.22 Kont Vyr
  1 2201000555 522        02/22 KOČÍ ŠIM Praha                        11 630,00        11 630,00 10.02.22 19.02.22 Kont Vyr
  1 2201000380 422        01/22 KOČÍ ŠIM Praha                         2 925,00         2 925,00 31.01.22 08.02.22 Kont Vyr
  1 2201000361 322        01/22 KOČÍ ŠIM Praha                        17 130,00        17 130,00 28.01.22 07.02.22 Kont Vyr
  1 2201000343 222        01/22 KOČÍ ŠIM Praha                         1 750,00         1 750,00 25.01.22 04.02.22 Kont Vyr
  1 2101008273 6321       12/21 KOČÍ ŠIM Praha                         3 800,00         3 800,00 17.12.21 10.01.22 Kont Vyr
  1 2101008261 6421       12/21 KOČÍ ŠIM Praha                         4 675,00         4 675,00 17.12.21 10.01.22 Kont Vyr
  1 2101007677 5921       12/21 KOČÍ ŠIM Praha                         4 000,00         4 000,00 10.12.21 23.12.21 Kont Vyr
  1 2101007157 5621       12/21 KOČÍ ŠIM Praha                        16 887,50        16 887,50 02.12.21 10.12.21 Kont Vyr
  1 2101007006 5421       12/21 KOČÍ ŠIM Praha                         8 900,00         8 900,00 01.12.21 09.12.21 Kont Vyr
  1 2101006999 5521       11/21 KOČÍ ŠIM Praha                         3 500,00         3 500,00 30.11.21 14.12.21 Kont Vyr
  1 2101006486 4821       11/21 KOČÍ ŠIM Praha                         3 225,00         3 225,00 19.11.21 22.11.21 Kont Vyr
  1 2101006475 4621       11/21 KOČÍ ŠIM Praha                         1 800,00         1 800,00 24.11.21 10.11.21 Kont Vyr
  1 2101005952 4521       11/21 KOČÍ ŠIM Praha                        26 915,00        26 915,00 03.11.21 09.11.21 Kont Vyr
  1 2101005747 4421       10/21 KOČÍ ŠIM Praha                         3 500,00         3 500,00 20.10.21 03.11.21 Kont Vyr
  1 2101005590 4021       10/21 KOČÍ ŠIM Praha                         2 500,00         2 500,00 13.10.21 27.10.21 Kont Vyr
  1 2101005433 3821       10/21 KOČÍ ŠIM Praha                         8 790,00         8 790,00 11.10.21 15.10.21 Kont Vyr
  1 2101005204 3721       10/21 KOČÍ ŠIM Praha                        28 700,00        28 700,00 11.10.21 15.10.21 Kont Vyr
  1 2101004783 3321       09/21 KOČÍ ŠIM Praha                         5 000,00         5 000,00 21.09.21 01.10.21 Kont Vyr
  1 2101004228 2921       08/21 KOČÍ ŠIM Praha                        10 000,00        10 000,00 19.08.21 02.09.21 Kont Vyr
  1 2101003187 1821       07/21 KOČÍ ŠIM Praha                         2 000,00         2 000,00 13.07.21 25.06.21 Kont Vyr
  1 2101002967 2221       06/21 KOČÍ ŠIM Praha                        19 525,00        19 525,00 29.06.21 08.07.21 Kont Vyr
  1 2101002966 2121       06/21 KOČÍ ŠIM Praha                         7 850,00         7 850,00 29.06.21 08.07.21 Kont Vyr
  1 2101002606 1721       06/21 KOČÍ ŠIM Praha                         2 500,00         2 500,00 11.06.21 25.06.21 Kont Vyr
  1 2101002312 1621       06/21 KOČÍ ŠIM Praha                        21 375,00        21 375,00 02.06.21 10.06.21 Kont Vyr
  1 2101001781 1021       05/21 KOČÍ ŠIM Praha                        10 550,00        10 550,00 10.05.21 16.05.21 Kont Vyr
  1 2101001206 821        04/21 KOČÍ ŠIM Praha                         8 825,00         8 825,00 08.04.21 12.04.21 Kont Vyr
  1 2101001027 521        03/21 KOČÍ ŠIM Praha                        13 000,00        13 000,00 25.03.21 02.04.21 Kont Vyr
  1 2101000813 421        03/21 KOČÍ ŠIM Praha                        11 025,00        11 025,00 10.03.21 16.03.21 Kont Vyr
  1 2101000598 321        02/21 KOČÍ ŠIM Praha                        15 750,00        15 750,00 22.02.21 03.03.21 Kont Vyr
  1 2101000390 121        02/21 KOČÍ ŠIM Praha                         1 800,00         1 800,00 04.02.21 14.02.21 Kont Vyr
  1 2101000389 221        02/21 KOČÍ ŠIM Praha                        15 375,00        15 375,00 04.02.21 14.02.21 Kont Vyr
  1 2001007237 5020       12/20 KOČÍ ŠIM Praha                         8 650,00         8 650,00 14.12.20 24.12.20 Kont Vyr
  1 2001007236 5120       12/20 KOČÍ ŠIM Praha                         5 200,00         5 200,00 14.12.20 24.12.20 Kont Vyr
  1 2001006234 4220       11/20 KOČÍ ŠIM Praha                        10 200,00        10 200,00 24.11.20 30.11.20 Kont Vyr
  1 2001006018 4020       11/20 KOČÍ ŠIM Praha                         1 250,00         1 250,00 16.11.20 21.11.20 Kont Vyr
  1 2001005789 4120       11/20 KOČÍ ŠIM Praha                         7 682,50         7 682,50 12.11.20 21.11.20 Kont Vyr
  1 2001005324 3420       10/20 KOČÍ ŠIM Praha                         1 750,00         1 750,00 08.10.20 22.10.20 Kont Vyr
  1 2001005127 3120       10/20 KOČÍ ŠIM Praha                         7 300,00         7 300,00 07.10.20 16.10.20 Kont Vyr
  1 2001005126 3020       10/20 KOČÍ ŠIM Praha                         9 400,00         9 400,00 07.10.20 16.10.20 Kont Vyr
  1 2001004853 2720       09/20 KOČÍ ŠIM Praha                         4 140,00         4 140,00 14.09.20 27.09.20 Kont Vyr
  1 2001004061 2220       08/20 KOČÍ ŠIM Praha                        10 000,00        10 000,00 19.08.20 02.09.20 Kont Vyr
  1 2001002940 1820       06/20 KOČÍ ŠIM Praha                        11 550,00        11 550,00 30.06.20 09.07.20 Kont Vyr
  1 2001002939 1720       06/20 KOČÍ ŠIM Praha                         4 500,00         4 500,00 30.06.20 09.07.20 Kont Vyr
  1 2001001549 1220       04/20 KOČÍ ŠIM Praha                        13 950,00        13 950,00 07.04.20 11.04.20 Kont Vyr
  1 2001000982 620        03/20 KOČÍ ŠIM Praha                        25 037,50        25 037,50 02.03.20 11.03.20 Kont Vyr
  1 2001000981 520        03/20 KOČÍ ŠIM Praha                        10 125,00        10 125,00 02.03.20 11.03.20 Kont Vyr
  1 2001000467 320        02/20 KOČÍ ŠIM Praha                        13 500,00        13 500,00 04.02.20 12.02.20 Kont Vyr
  1 2001000310 120        01/20 KOČÍ ŠIM Praha                         4 700,00         4 700,00 27.01.20 06.02.20 Kont Vyr
  1 1901008924 6819       12/19 KOČÍ ŠIM Praha                         5 100,00         5 100,00 17.12.19 26.12.19 Kont Vyr
  1 1901008923 6719       12/19 KOČÍ ŠIM Praha                         7 225,00         7 225,00 17.12.19 26.12.19 Kont Vyr
  1 1901008922 6119       12/19 KOČÍ ŠIM Praha                        22 950,00        22 950,00 17.12.19 26.12.19 Kont Vyr
  1 1901008744 6619       12/19 KOČÍ ŠIM Praha                         1 100,00         1 100,00 17.12.19 26.12.19 Kont Vyr
  1 1901007843 5719       11/19 KOČÍ ŠIM Praha                         2 600,00         2 600,00 20.11.19 03.12.19 Kont Vyr
  1 1901007812 5819       11/19 KOČÍ ŠIM Praha                         4 637,50         4 637,50 27.11.19 02.12.19 Kont Vyr

RJ_EKDOFAB (Dle posledního spuštění - HLAVACKM) © BBM, iFIS 12.24



Strana:
Sestava:Akademie múzických umění v Praze, Malostranské náměstí 259/12, 118 00 PRAHA 1, Česká republika  IČ: 61384984  DIČ: CZ61384984

Sestavil: 11.04.2025 14:47:27 HLAVÁČKOVÁ Martina  DB: AMU8
10045/03230

3/6

Závazky - přehled
Kniha závazků

Den Čís.doklad VSMB       Měsíc Dodavat. Místo  DIČ                 Základ daně  Celkem k úhradě    Došlo  Splatno Stav Uhr
  1 1901007372 5519       11/19 KOČÍ ŠIM Praha                        21 160,00        21 160,00 11.11.19 17.11.19 Kont Vyr
  1 1901006694 4919       10/19 KOČÍ ŠIM Praha                         6 690,00         6 690,00 18.10.19 26.10.19 Kont Vyr
  1 1901006691 5319       10/19 KOČÍ ŠIM Praha                         8 270,00         8 270,00 18.10.19 26.10.19 Kont Vyr
  1 1901006050 4519       09/19 KOČÍ ŠIM Praha                         7 375,00         7 375,00 25.09.19 26.09.19 Kont Vyr
  1 1901005359 3619       08/19 KOČÍ ŠIM Praha                         2 800,00         2 800,00 23.08.19 30.08.19 Kont Vyr
  1 1901005296 3519       08/19 KOČÍ ŠIM Praha                        10 000,00        10 000,00 19.08.19 30.08.19 Kont Vyr
  1 1901003875 3019       06/19 KOČÍ ŠIM Praha                         6 480,00         6 480,00 25.06.19 04.07.19 Kont Vyr
  1 1901003770 2919       06/19 KOČÍ ŠIM Praha                        20 525,00        20 525,00 19.06.19 29.06.19 Kont Vyr
  1 1901003434 2719       06/19 KOČÍ ŠIM Praha                        31 635,00        31 635,00 04.06.19 12.06.19 Kont Vyr
  1 1901002296 2219       05/19 KOČÍ ŠIM Praha                        12 760,00        12 760,00 03.05.19 10.05.19 Kont Vyr
  1 1901002295 2119       05/19 KOČÍ ŠIM Praha                         2 250,00         2 250,00 03.05.19 10.05.19 Kont Vyr
  1 1901001835 1419       04/19 KOČÍ ŠIM Praha                         5 120,00         5 120,00 02.04.19 11.04.19 Kont Vyr
  1 1901001588 1519       04/19 KOČÍ ŠIM Praha                        21 545,00        21 545,00 03.04.19 11.04.19 Kont Vyr
  1 1901001587 1319       04/19 KOČÍ ŠIM Praha                         4 260,00         4 260,00 03.04.19 11.04.19 Kont Vyr
  1 1901001571 1619       04/19 KOČÍ ŠIM Praha                         1 840,00         1 840,00 02.04.19 11.04.19 Kont Vyr
  1 1901000974 919        03/19 KOČÍ ŠIM Praha                        19 150,00        19 150,00 05.03.19 12.03.19 Kont Vyr
  1 1901000921 719        02/19 KOČÍ ŠIM Praha                         3 080,00         3 080,00 27.02.19 08.03.19 Kont Vyr
  1 1901000880 519        02/19 KOČÍ ŠIM Praha                         3 570,00         3 570,00 26.02.19 06.03.19 Kont Vyr
  1 1901000547 419        02/19 KOČÍ ŠIM Praha                        20 100,00        20 100,00 08.02.19 14.02.19 Kont Vyr
  1 1901000382 319        01/19 KOČÍ ŠIM Praha                         5 870,00         5 870,00 29.01.19 07.02.19 Kont Vyr
  1 1801009135 6518       12/18 KOČÍ ŠIM Praha                         1 380,00         1 380,00 31.12.18 19.11.18 Kont Vyr
  1 1801008999 6318       12/18 KOČÍ ŠIM Praha                         9 695,00         9 695,00 20.12.18 29.12.18 Kont Vyr
  1 1801008998 6218       12/18 KOČÍ ŠIM Praha                         3 570,00         3 570,00 20.12.18 29.12.18 Kont Vyr
  1 1801008947 6018       12/18 KOČÍ ŠIM Praha                        22 065,00        22 065,00 17.12.18 28.12.18 Kont Vyr
  1 1801008235 5618       12/18 KOČÍ ŠIM Praha                         1 000,00         1 000,00 06.12.18 12.12.18 Kont Vyr
  1 1801008234 5518       12/18 KOČÍ ŠIM Praha                         3 500,00         3 500,00 06.12.18 12.12.18 Kont Vyr
  1 1801008016 5818       12/18 KOČÍ ŠIM Praha                         2 100,00         2 100,00 04.12.18 14.12.18 Kont Vyr
  1 1801008000 5418       12/18 KOČÍ ŠIM Praha                         2 990,00         2 990,00 29.11.18 01.12.18 Kont Vyr
  1 1801007652 5218       11/18 KOČÍ ŠIM Praha                         6 100,00         6 100,00 21.11.18 30.11.18 Kont Vyr
  1 1801007154 4818       11/18 KOČÍ ŠIM Praha                        16 945,00        16 945,00 06.11.18 13.11.18 Kont Vyr
  1 1801007153 4918       11/18 KOČÍ ŠIM Praha                         5 340,00         5 340,00 06.11.18 13.11.18 Kont Vyr
  1 1801006924 4718       10/18 KOČÍ ŠIM Praha                         2 875,00         2 875,00 25.10.18 04.11.18 Kont Vyr
  1 1801006863 4618       10/18 KOČÍ ŠIM Praha                         4 835,00         4 835,00 26.10.18 04.11.18 Kont Vyr
  1 1801006060 4218       09/18 KOČÍ ŠIM Praha                         4 600,00         4 600,00 25.09.18 30.09.18 Kont Vyr
  1 1801005769 3818       09/18 KOČÍ ŠIM Praha                         3 900,00         3 900,00 13.09.18 21.09.18 Kont Vyr
  1 1801005611 3718       09/18 KOČÍ ŠIM Praha                        20 000,00        20 000,00 04.09.18 11.09.18 Kont Vyr
  1 1801005105 3418       08/18 KOČÍ ŠIM Praha                        10 000,00        10 000,00 03.08.18 17.08.18 Kont Vyr
  1 1801004148 3018       06/18 KOČÍ ŠIM Praha                        23 626,62        23 626,62 28.06.18 06.07.18 Kont Vyr
  1 1801003656 2418       06/18 KOČÍ ŠIM Praha                         5 060,00         5 060,00 12.06.18 06.06.18 Kont Vyr
  1 1801003648 2718       06/18 KOČÍ ŠIM Praha                         2 000,00         2 000,00 04.06.18 12.06.18 Kont Vyr
  1 1801003646 2618       06/18 KOČÍ ŠIM Praha                         3 000,00         3 000,00 04.06.18 12.06.18 Kont Vyr
  1 1801003502 2818       06/18 KOČÍ ŠIM Praha                        15 400,00        15 400,00 05.06.18 12.06.18 Kont Vyr
  1 1801003389 2518       06/18 KOČÍ ŠIM Praha                         3 340,00         3 340,00 04.06.18 06.06.18 Kont Vyr
  1 1801003304 1918       05/18 KOČÍ ŠIM Praha                        20 550,00        20 550,00 31.05.18 12.05.18 Kont Vyr
  1 1801002768 2118       05/18 KOČÍ ŠIM Praha                         6 120,00         6 120,00 11.05.18 17.05.18 Kont Vyr
  1 1801002766 2218       05/18 KOČÍ ŠIM Praha                         2 000,00         2 000,00 11.05.18 17.05.18 Kont Vyr
  1 1801002543 2018       05/18 KOČÍ ŠIM Praha                        17 000,00        17 000,00 07.05.18 13.05.18 Kont Vyr
  1 1801002453 1818       05/18 KOČÍ ŠIM Praha                         5 640,00         5 640,00 03.05.18 07.05.18 Kont Vyr
  1 1801001745 1718       04/18 KOČÍ ŠIM Praha                        20 780,00        20 780,00 09.04.18 10.04.18 Kont Vyr
  1 1801001514 1418       03/18 KOČÍ ŠIM Praha                         5 010,00         5 010,00 26.03.18 03.04.18 Kont Vyr
  1 1801001484 1118       03/18 KOČÍ ŠIM Praha                         3 250,00         3 250,00 26.03.18 27.03.18 Kont Vyr
  1 1801001392 1218       03/18 KOČÍ ŠIM Praha                         3 910,00         3 910,00 20.03.18 23.03.18 Kont Vyr
  1 1801001040 918        03/18 KOČÍ ŠIM Praha                         9 800,00         9 800,00 06.03.18 11.03.18 Kont Vyr
  1 1801001030 1018       03/18 KOČÍ ŠIM Praha                         2 450,00         2 450,00 05.03.18 11.03.18 Kont Vyr
  1 1801000997 818        03/18 KOČÍ ŠIM Praha                         6 100,00         6 100,00 01.03.18 11.03.18 Kont Vyr
  1 1801000463 418        02/18 KOČÍ ŠIM Praha                         4 610,00         4 610,00 06.02.18 11.02.18 Kont Vyr
  1 1801000461 318        02/18 KOČÍ ŠIM Praha                         3 500,00         3 500,00 06.02.18 11.02.18 Kont Vyr
  1 1801000323 218        01/18 KOČÍ ŠIM Praha                         5 590,00         5 590,00 30.01.18 07.02.18 Kont Vyr
  1 1701008173 5917       12/17 KOČÍ ŠIM Praha                         5 050,00         5 050,00 20.12.17 28.12.17 Kont Vyr
  1 1701008169 5817       12/17 KOČÍ ŠIM Praha                         4 750,00         4 750,00 19.12.17 28.12.17 Kont Vyr
  1 1701007904 5717       12/17 KOČÍ ŠIM Praha                         1 400,00         1 400,00 18.12.17 29.12.17 Kont Vyr
  1 1701006951 5417       11/17 KOČÍ ŠIM Praha                         8 800,00         8 800,00 21.11.17 29.11.17 Kont Vyr
  1 1701006709 5317       11/17 KOČÍ ŠIM Praha                         2 400,00         2 400,00 07.11.17 20.11.17 Kont Vyr
  1 1701006706 4817       11/17 KOČÍ ŠIM Praha                         9 550,00         9 550,00 13.11.17 14.11.17 Kont Vyr
  1 1701006545 4917       10/17 KOČÍ ŠIM Praha                         2 400,00         2 400,00 31.10.17 14.11.17 Kont Vyr
  1 1701006236 4417       10/17 KOČÍ ŠIM Praha                         5 200,00         5 200,00 26.10.17 03.11.17 Kont Vyr
  1 1701005768 3917       09/17 KOČÍ ŠIM Praha                         2 400,00         2 400,00 26.09.17 09.10.17 Kont Vyr
  1 1701005701 4017       10/17 KOČÍ ŠIM Praha                         6 000,00         6 000,00 04.10.17 09.10.17 Kont Vyr
  1 1701005699 4117       10/17 KOČÍ ŠIM Praha                         3 800,00         3 800,00 04.10.17 07.10.17 Kont Vyr
  1 1701004589 3517       08/17 KOČÍ ŠIM Praha                        10 000,00        10 000,00 03.08.17 16.08.17 Kont Vyr
  1 1701003871 3017       06/17 KOČÍ ŠIM Praha                         2 000,00         2 000,00 28.06.17 07.07.17 Kont Vyr
  1 1701003652 2817       06/17 KOČÍ ŠIM Praha                         6 700,00         6 700,00 16.06.17 24.06.17 Kont Vyr
  1 1701003458 2417       06/17 KOČÍ ŠIM Praha                         4 200,00         4 200,00 09.06.17 13.06.17 Kont Vyr

RJ_EKDOFAB (Dle posledního spuštění - HLAVACKM) © BBM, iFIS 12.24



Strana:
Sestava:Akademie múzických umění v Praze, Malostranské náměstí 259/12, 118 00 PRAHA 1, Česká republika  IČ: 61384984  DIČ: CZ61384984

Sestavil: 11.04.2025 14:47:27 HLAVÁČKOVÁ Martina  DB: AMU8
10045/03230

4/6

Závazky - přehled
Kniha závazků

Den Čís.doklad VSMB       Měsíc Dodavat. Místo  DIČ                 Základ daně  Celkem k úhradě    Došlo  Splatno Stav Uhr
  1 1701003376 2617       06/17 KOČÍ ŠIM Praha                         3 000,00         3 000,00 08.06.17 19.06.17 Kont Vyr
  1 1701003193 2517       06/17 KOČÍ ŠIM Praha                        11 000,00        11 000,00 02.06.17 09.06.17 Kont Vyr
  1 1701003187 2217       06/17 KOČÍ ŠIM Praha                         8 100,00         8 100,00 02.06.17 07.06.17 Kont Vyr
  1 1701002956 50200217   05/17 KOČÍ ŠIM Praha                         5 000,00         5 000,00 23.05.17 26.05.17 Kont Vyr
  1 1701002759 2117       05/17 KOČÍ ŠIM Praha                         9 275,00         9 275,00 17.05.17 21.05.17 Kont Vyr
  1 1701002395 2017       05/17 KOČÍ ŠIM Praha                         4 200,00         4 200,00 09.05.17 10.05.17 Kont Vyr
  1 1701002174 1617       04/17 KOČÍ ŠIM Praha                         2 400,00         2 400,00 28.04.17 11.04.17 Kont Vyr
  1 1701002107 1817       04/17 KOČÍ ŠIM Praha                         3 200,00         3 200,00 26.04.17 29.04.17 Kont Vyr
  1 1701001596 1517       04/17 KOČÍ ŠIM Praha                        12 400,00        12 400,00 05.04.17 07.04.17 Kont Vyr
  1 1701001118 1217       03/17 KOČÍ ŠIM Praha                         3 000,00         3 000,00 13.03.17 24.03.17 Kont Vyr
  1 1701001086 1117       03/17 KOČÍ ŠIM Praha                         2 400,00         2 400,00 07.03.17 21.03.17 Kont Vyr
  1 1701001030 917        03/17 KOČÍ ŠIM Praha                         5 500,00         5 500,00 09.03.17 14.03.17 Kont Vyr
  1 1701000907 817        03/17 KOČÍ ŠIM Praha                         2 400,00         2 400,00 01.03.17 14.03.17 Kont Vyr
  1 1701000822 717        03/17 KOČÍ ŠIM Praha                         6 800,00         6 800,00 01.03.17 13.03.17 Kont Vyr
  1 1701000503 417        02/17 KOČÍ ŠIM Praha                        15 850,00        15 850,00 08.02.17 13.02.17 Kont Vyr
  1 1701000494 517        02/17 KOČÍ ŠIM Praha                         8 800,00         8 800,00 10.02.17 13.02.17 Kont Vyr
  1 1601008247 5816       12/16 KOČÍ ŠIM Praha                         8 400,00         8 400,00 22.12.16 30.12.16 Kont Vyr
  1 1601008238 5616       12/16 KOČÍ ŠIM Praha                         9 800,00         9 800,00 20.12.16 30.12.16 Kont Vyr
  1 1601007426 5116       12/16 KOČÍ ŠIM Praha                         6 600,00         6 600,00 02.12.16 14.12.16 Kont Vyr
  1 1601007425 5216       12/16 KOČÍ ŠIM Praha                        11 670,00        11 670,00 02.12.16 14.12.16 Kont Vyr
  1 1601006948 4916       11/16 KOČÍ ŠIM Praha                         2 400,00         2 400,00 08.11.16 22.11.16 Kont Vyr
  1 1601006643 4716       11/16 KOČÍ ŠIM Praha                         2 500,00         2 500,00 07.11.16 14.11.16 Kont Vyr
  1 1601006558 4616       11/16 KOČÍ ŠIM Praha                        11 600,00        11 600,00 01.11.16 14.11.16 Kont Vyr
  1 1601006483 4516       11/16 KOČÍ ŠIM Praha                         7 100,00         7 100,00 01.11.16 13.11.16 Kont Vyr
  1 1601006220 4316       10/16 KOČÍ ŠIM Praha                         4 400,00         4 400,00 19.10.16 24.10.16 Kont Vyr
  1 1601005778 4116       09/16 KOČÍ ŠIM Praha                        23 184,00        23 184,00 29.09.16 09.10.16 Kont Vyr
  1 1601005775 3916       09/16 KOČÍ ŠIM Praha                         7 000,00         7 000,00 29.09.16 08.10.16 Kont Vyr
  1 1601004737 3216       08/16 KOČÍ ŠIM Praha                        10 000,00        10 000,00 03.08.16 15.08.16 Kont Vyr
  1 1601003775 2716       06/16 KOČÍ ŠIM Praha                         6 000,00         6 000,00 23.06.16 04.07.16 Kont Vyr
  1 1601003773 2616       06/16 KOČÍ ŠIM Praha                         3 600,00         3 600,00 23.06.16 04.07.16 Kont Vyr
  1 1601003772 1716       06/16 KOČÍ ŠIM Praha                         4 500,00         4 500,00 23.06.16 23.06.16 Kont Vyr
  1 1601003555 2416       06/16 KOČÍ ŠIM Praha                         8 100,00         8 100,00 10.06.16 18.06.16 Kont Vyr
  1 1601003347 2516       06/16 KOČÍ ŠIM Praha                         3 500,00         3 500,00 06.06.16 20.06.16 Kont Vyr
  1 1601003346 2016       06/16 KOČÍ ŠIM Praha                         3 600,00         3 600,00 06.06.16 17.06.16 Kont Vyr
  1 1601003327 2316       06/16 KOČÍ ŠIM Praha                         4 550,00         4 550,00 02.06.16 13.06.16 Kont Vyr
  1 1601003223 2116       06/16 KOČÍ ŠIM Praha                         2 500,00         2 500,00 02.06.16 13.06.16 Kont Vyr
  1 1601002786 1516       05/16 KOČÍ ŠIM Praha                         1 400,00         1 400,00 18.05.16 15.05.16 Kont Vyr
  1 1601002707 1616       05/16 KOČÍ ŠIM Praha                         7 350,00         7 350,00 12.05.16 24.05.16 Kont Vyr
  1 1601002659 1416       05/16 KOČÍ ŠIM Praha                         9 975,00         9 975,00 17.05.16 14.05.16 Kont Vyr
  1 1601001512 1216       04/16 KOČÍ ŠIM Praha                         5 600,00         5 600,00 01.04.16 14.04.16 Kont Vyr
  1 1601001424 1116       03/16 KOČÍ ŠIM Praha                         2 800,00         2 800,00 31.03.16 10.04.16 Kont Vyr
  1 1601001000 916        03/16 KOČÍ ŠIM Praha                         2 600,00         2 600,00 04.03.16 15.03.16 Kont Vyr
  1 1601000991 816        03/16 KOČÍ ŠIM Praha                         2 200,00         2 200,00 02.03.16 15.03.16 Kont Vyr
  1 1601000958 716        03/16 KOČÍ ŠIM Praha                         8 800,00         8 800,00 02.03.16 15.03.16 Kont Vyr
  1 1601000951 616        03/16 KOČÍ ŠIM Praha                         7 800,00         7 800,00 02.03.16 16.03.16 Kont Vyr
  1 1601000847 516        02/16 KOČÍ ŠIM Praha                         1 400,00         1 400,00 24.02.16 26.02.16 Kont Vyr
  1 1601000781 416        02/16 KOČÍ ŠIM Praha                         4 700,00         4 700,00 19.02.16 23.02.16 Kont Vyr
  1 1601000774 516        02/16 KOČÍ ŠIM Praha                         1 400,00         1 400,00 23.02.16 23.02.16 Kont Vyr
  1 1601000573 216        02/16 KOČÍ ŠIM Praha                         6 000,00         6 000,00 09.02.16 15.02.16 Kont Vyr
  1 1601000567 316        02/16 KOČÍ ŠIM Praha                        11 600,00        11 600,00 09.02.16 15.02.16 Kont Vyr
  1 1501007912 5215       12/15 KOČÍ ŠIM Praha                         5 000,00         5 000,00 22.12.15 05.01.16 Kont Vyr
  1 1501007910 5115       12/15 KOČÍ ŠIM Praha                         6 700,00         6 700,00 22.12.15 30.12.15 Kont Vyr
  1 1501007047 4815       12/15 KOČÍ ŠIM Praha                         5 850,00         5 850,00 04.12.15 17.12.15 Kont Vyr
  1 1501006748 4615       11/15 KOČÍ ŠIM Praha                         6 700,00         6 700,00 26.11.15 05.12.15 Kont Vyr
  1 1501006274 4315       11/15 KOČÍ ŠIM Praha                         4 700,00         4 700,00 06.11.15 13.11.15 Kont Vyr
  1 1501005874 4215       10/15 KOČÍ ŠIM Praha                         4 500,00         4 500,00 26.10.15 05.11.15 Kont Vyr
  1 1501005866 3815       10/15 KOČÍ ŠIM Praha                         6 072,00         6 072,00 26.10.15 29.10.15 Kont Vyr
  1 1501005783 4015       10/15 KOČÍ ŠIM Praha                         2 500,00         2 500,00 23.10.15 02.11.15 Kont Vyr
  1 1501005720 3915       10/15 KOČÍ ŠIM Praha                         6 000,00         6 000,00 19.10.15 02.11.15 Kont Vyr
  1 1501005591 3515       10/15 KOČÍ ŠIM Praha                         2 500,00         2 500,00 13.10.15 20.10.15 Kont Vyr
  1 1501005500 3415       10/15 KOČÍ ŠIM Praha                         5 100,00         5 100,00 08.10.15 16.10.15 Kont Vyr
  1 1501005230 3315       09/15 KOČÍ ŠIM Praha                         3 400,00         3 400,00 25.09.15 04.10.15 Kont Vyr
  1 1501004369 3015       08/15 KOČÍ ŠIM Praha                         5 000,00         5 000,00 10.08.15 22.08.15 Kont Vyr
  1 1501003834 2615       07/15 KOČÍ ŠIM Praha                        17 600,00        17 600,00 14.07.15 17.07.15 Kont Vyr
  1 1501003766 2515       07/15 KOČÍ ŠIM Praha                        11 200,00        11 200,00 03.07.15 17.07.15 Kont Vyr
  1 1501003763 2315       07/15 KOČÍ ŠIM Praha                        11 100,00        11 100,00 03.07.15 16.07.15 Kont Vyr
  1 1501003544 2415       07/15 KOČÍ ŠIM Praha                         3 050,00         3 050,00 03.07.15 16.07.15 Kont Vyr
  1 1501003016 2215       06/15 KOČÍ ŠIM Praha                         2 000,00         2 000,00 16.06.15 24.06.15 Kont Vyr
  1 1501003005 2015       06/15 KOČÍ ŠIM Praha                         2 400,00         2 400,00 10.06.15 24.06.15 Kont Vyr
  1 1501003001 1915       06/15 KOČÍ ŠIM Praha                         1 800,00         1 800,00 15.06.15 23.06.15 Kont Vyr
  1 1501003000 1815       06/15 KOČÍ ŠIM Praha                        17 100,00        17 100,00 15.06.15 19.06.15 Kont Vyr
  1 1501002876 1715       06/15 KOČÍ ŠIM Praha                         2 200,00         2 200,00 10.06.15 11.06.15 Kont Vyr
  1 1501002053 1515       05/15 KOČÍ ŠIM Praha                         4 139,00         4 139,00 04.05.15 16.05.15 Kont Vyr

RJ_EKDOFAB (Dle posledního spuštění - HLAVACKM) © BBM, iFIS 12.24



Strana:
Sestava:Akademie múzických umění v Praze, Malostranské náměstí 259/12, 118 00 PRAHA 1, Česká republika  IČ: 61384984  DIČ: CZ61384984

Sestavil: 11.04.2025 14:47:27 HLAVÁČKOVÁ Martina  DB: AMU8
10045/03230

5/6

Závazky - přehled
Kniha závazků

Den Čís.doklad VSMB       Měsíc Dodavat. Místo  DIČ                 Základ daně  Celkem k úhradě    Došlo  Splatno Stav Uhr
  1 1501002028 1615       05/15 KOČÍ ŠIM Praha                        11 000,00        11 000,00 04.05.15 12.05.15 Kont Vyr
  1 1501001704 1415       04/15 KOČÍ ŠIM Praha                         5 500,00         5 500,00 21.04.15 27.04.15 Kont Vyr
  1 1501001608 1115       04/15 KOČÍ ŠIM Praha                         4 000,00         4 000,00 07.04.15 17.04.15 Kont Vyr
  1 1501001495 715        04/15 KOČÍ ŠIM Praha                        22 080,00        22 080,00 09.04.15 10.04.15 Kont Vyr
  1 1501000984 415        03/15 KOČÍ ŠIM Praha                         5 200,00         5 200,00 10.03.15 17.03.15 Kont Vyr
  1 1501000926 615        03/15 KOČÍ ŠIM Praha                         9 000,00         9 000,00 06.03.15 14.03.15 Kont Vyr
  1 1501000906 515        03/15 KOČÍ ŠIM Praha                         6 200,00         6 200,00 06.03.15 18.03.15 Kont Vyr
  1 1501000436 115        02/15 KOČÍ ŠIM Praha                         4 000,00         4 000,00 09.02.15 18.02.15 Kont Vyr
  1 1501000435 215        02/15 KOČÍ ŠIM Praha                        11 180,00        11 180,00 09.02.15 14.02.15 Kont Vyr
  1 1401007552 6414       12/14 KOČÍ ŠIM Praha                         2 500,00         2 500,00 22.12.14 30.12.14 Kont Vyr
  1 1401007464 6514       12/14 KOČÍ ŠIM Praha                         2 600,00         2 600,00 19.12.14 28.12.14 Kont Vyr
  1 1401007350 6614       12/14 KOČÍ ŠIM Praha                         8 550,00         8 550,00 19.12.14 23.12.14 Kont Vyr
  1 1401006858 5814       12/14 KOČÍ ŠIM Praha                         5 650,00         5 650,00 04.12.14 15.12.14 Kont Vyr
  1 1401006660 5914       12/14 KOČÍ ŠIM Praha                         3 400,00         3 400,00 03.12.14 15.12.14 Kont Vyr
  1 1401006488 5714       11/14 KOČÍ ŠIM Praha                         6 100,00         6 100,00 25.11.14 07.12.14 Kont Vyr
  1 1401006422 5414       11/14 KOČÍ ŠIM Praha                         2 000,00         2 000,00 28.11.14 07.12.14 Kont Vyr
  1 1401006289 5314       11/14 KOČÍ ŠIM Praha                         5 300,00         5 300,00 24.11.14 24.11.14 Kont Vyr
  1 1401006033 5214       11/14 KOČÍ ŠIM Praha                         3 050,00         3 050,00 12.11.14 17.11.14 Kont Vyr
  1 1401006029 5114       11/14 KOČÍ ŠIM Praha                         1 850,00         1 850,00 12.11.14 17.11.14 Kont Vyr
  1 1401006027 5014       11/14 KOČÍ ŠIM Praha                         5 800,00         5 800,00 12.11.14 17.11.14 Kont Vyr
  1 1401005334 4514       10/14 KOČÍ ŠIM Praha                         3 570,00         3 570,00 03.10.14 13.10.14 Kont Vyr
  1 1401005318 4614       10/14 KOČÍ ŠIM Praha                        10 200,00        10 200,00 03.10.14 12.10.14 Kont Vyr
  1 1401004177 3414       08/14 KOČÍ ŠIM Praha                        15 000,00        15 000,00 06.08.14 20.08.14 Kont Vyr
  1 1401003959 3514       07/14 KOČÍ ŠIM Praha                         1 200,00         1 200,00 25.07.14 28.07.14 Kont Vyr
  1 1401003874 3714       07/14 KOČÍ ŠIM Praha                        15 907,00        15 907,00 21.07.14 25.07.14 Kont Vyr
  1 1401003810 3114       07/14 KOČÍ ŠIM Praha                         3 517,00         3 517,00 17.07.14 10.07.14 Kont Vyr
  1 1401003807 3214       07/14 KOČÍ ŠIM Praha                         3 600,00         3 600,00 17.07.14 10.07.14 Kont Vyr
  1 1401003435 2714       07/14 KOČÍ ŠIM Praha                         6 200,00         6 200,00 02.07.14 03.07.14 Kont Vyr
  1 1401003319 2614       06/14 KOČÍ ŠIM Praha                         7 800,00         7 800,00 27.06.14 30.06.14 Kont Vyr
  1 1401003171 2314       06/14 KOČÍ ŠIM Praha                        19 500,00        19 500,00 24.06.14 24.06.14 Kont Vyr
  1 1401002892 2214       06/14 KOČÍ ŠIM Praha                         3 000,00         3 000,00 09.06.14 12.06.14 Kont Vyr
  1 1401002668 2014       05/14 KOČÍ ŠIM Praha                         7 250,00         7 250,00 29.05.14 07.06.14 Kont Vyr
  1 1401002276 1914       05/14 KOČÍ ŠIM Praha                         9 550,00         9 550,00 19.05.14 24.05.14 Kont Vyr
  1 1401002036 1614       05/14 KOČÍ ŠIM Praha                           200,00           200,00 12.05.14 14.05.14 Kont Vyr
  1 1401001913 1714       05/14 KOČÍ ŠIM Praha                        13 750,00        13 750,00 06.05.14 08.05.14 Kont Vyr
  1 1401001534 1414       04/14 KOČÍ ŠIM Praha                         5 680,00         5 680,00 14.04.14 19.04.14 Kont Vyr
  1 1401001306 1314       04/14 KOČÍ ŠIM Praha                        11 325,00        11 325,00 02.04.14 07.04.14 Kont Vyr
  1 1401000810 1114       03/14 KOČÍ ŠIM Praha                         1 200,00         1 200,00 06.03.14 10.03.14 Kont Vyr
  1 1401000742 1014       03/14 KOČÍ ŠIM Praha                         8 300,00         8 300,00 03.03.14 10.03.14 Kont Vyr
  1 1401000683 814        02/14 KOČÍ ŠIM Praha                         7 000,00         7 000,00 25.02.14 06.03.14 Kont Vyr
  1 1401000577 514        02/14 KOČÍ ŠIM Praha                           800,00           800,00 17.02.14 20.02.14 Kont Vyr
  1 1401000382 414        02/14 KOČÍ ŠIM Praha                         5 600,00         5 600,00 06.02.14 13.02.14 Kont Vyr
  1 1401000256 214        01/14 KOČÍ ŠIM Praha                         7 250,00         7 250,00 28.01.14 05.02.14 Kont Vyr
  1 1401000167 114        01/14 KOČÍ ŠIM Praha                         4 400,00         4 400,00 21.01.14 24.01.14 Kont Vyr
  1 1301006793 3713       12/13 KOČÍ ŠIM Praha                        12 890,00        12 890,00 19.12.13 30.12.13 Kont Vyr
  1 1301006285 3113       12/13 KOČÍ ŠIM Praha                        16 200,00        16 200,00 05.12.13 16.12.13 Kont Vyr
  1 1301006073 3213       12/13 KOČÍ ŠIM Praha                         4 800,00         4 800,00 05.12.13 11.12.13 Kont Vyr
  1 1301005285 2713       11/13 KOČÍ ŠIM Praha                        13 151,00        13 151,00 11.11.13 12.11.13 Kont Vyr
  1 1301005111 2513       11/13 KOČÍ ŠIM Praha                         5 200,00         5 200,00 01.11.13 04.11.13 Kont Vyr
  1 1301005108 2613       11/13 KOČÍ ŠIM Praha                        14 025,00        14 025,00 01.11.13 04.11.13 Kont Vyr
  1 1301004668 2213       10/13 KOČÍ ŠIM Praha                         8 200,00         8 200,00 03.10.13 12.10.13 Kont Vyr
  1 1301004650 2313       10/13 KOČÍ ŠIM Praha                         2 400,00         2 400,00 03.10.13 12.10.13 Kont Vyr
  1 1301004192 2013       09/13 KOČÍ ŠIM Praha                        24 205,00        24 205,00 12.09.13 11.09.13 Kont Vyr
  1 1301003593 1913       08/13 KOČÍ ŠIM Praha                         8 250,00         8 250,00 06.08.13 14.08.13 Kont Vyr
  1 1301003424 1713       07/13 KOČÍ ŠIM Praha                         6 800,00         6 800,00 24.07.13 25.07.13 Kont Vyr
  1 1301003044 1613       07/13 KOČÍ ŠIM Praha                        11 800,00        11 800,00 08.07.13 13.07.13 Kont Vyr
  1 1301002665 1413       06/13 KOČÍ ŠIM Praha                        10 200,00        10 200,00 11.06.13 20.06.13 Kont Vyr
  1 1301002406 1313       06/13 KOČÍ ŠIM Praha                         3 800,00         3 800,00 04.06.13 06.06.13 Kont Vyr
  1 1301001811 1213       05/13 KOČÍ ŠIM Praha                         1 200,00         1 200,00 06.05.13 15.05.13 Kont Vyr
  1 1301001807 1113       05/13 KOČÍ ŠIM Praha                         3 800,00         3 800,00 06.05.13 15.05.13 Kont Vyr
  1 1301001348 913        04/13 KOČÍ ŠIM Praha                         3 700,00         3 700,00 10.04.13 19.04.13 Kont Vyr
  1 1301001256 813        04/13 KOČÍ ŠIM Praha                         5 700,00         5 700,00 03.04.13 10.04.13 Kont Vyr
  1 1301000859 613        03/13 KOČÍ ŠIM Praha                         8 700,00         8 700,00 11.03.13 21.03.13 Kont Vyr
  1 1301000757 513        03/13 KOČÍ ŠIM Praha                        11 600,00        11 600,00 06.03.13 11.03.13 Kont Vyr
  1 1301000437 413        02/13 KOČÍ ŠIM Praha                         3 950,00         3 950,00 14.02.13 22.02.13 Kont Vyr
  1 1301000391 313        02/13 KOČÍ ŠIM Praha                         6 600,00         6 600,00 12.02.13 18.02.13 Kont Vyr
  1 1201006847 3412       12/12 KOČÍ ŠIM Praha                        10 500,00        10 500,00 20.12.12 04.01.13 Kont Vyr
  1 1201006080 3012       12/12 KOČÍ ŠIM Praha                         5 900,00         5 900,00 06.12.12 13.12.12 Kont Vyr
  1 1201006079 2912       12/12 KOČÍ ŠIM Praha                         9 600,00         9 600,00 06.12.12 13.12.12 Kont Vyr
  1 1201006057 3112       12/12 KOČÍ ŠIM Praha                         3 450,00         3 450,00 05.12.12 18.12.12 Kont Vyr
  1 1201005476 2412       11/12 KOČÍ ŠIM Praha                         1 500,00         1 500,00 13.11.12 15.11.12 Kont Vyr
  1 1201005406 2512       11/12 KOČÍ ŠIM Praha                         7 400,00         7 400,00 06.11.12 14.11.12 Kont Vyr
  1 1201005372 2612       11/12 KOČÍ ŠIM Praha                         2 000,00         2 000,00 06.11.12 18.11.12 Kont Vyr

RJ_EKDOFAB (Dle posledního spuštění - HLAVACKM) © BBM, iFIS 12.24



Strana:
Sestava:Akademie múzických umění v Praze, Malostranské náměstí 259/12, 118 00 PRAHA 1, Česká republika  IČ: 61384984  DIČ: CZ61384984

Sestavil: 11.04.2025 14:47:27 HLAVÁČKOVÁ Martina  DB: AMU8
10045/03230

6/6

Závazky - přehled
Kniha závazků

Den Čís.doklad VSMB       Měsíc Dodavat. Místo  DIČ                 Základ daně  Celkem k úhradě    Došlo  Splatno Stav Uhr
  1 1201004966 2312       10/12 KOČÍ ŠIM Praha                         1 800,00         1 800,00 23.10.12 30.10.12 Kont Vyr
  1 1201004849 2212       10/12 KOČÍ ŠIM Praha                         4 600,00         4 600,00 16.10.12 22.10.12 Kont Vyr
  1 1201004209 1812       09/12 KOČÍ ŠIM Praha                        24 750,00        24 750,00 12.09.12 14.09.12 Kont Vyr
  1 1201003817 1712       08/12 KOČÍ ŠIM Praha                         2 000,00         2 000,00 15.08.12 28.08.12 Kont Vyr
  1 1201003094 1012       07/12 KOČÍ ŠIM Praha                        11 400,00        11 400,00 03.07.12 12.07.12 Kont Vyr
  1 1201001518 612        04/12 KOČÍ ŠIM Praha                        12 800,00        12 800,00 13.04.12 25.04.12 Kont Vyr
  1 1201001517 512        04/12 KOČÍ ŠIM Praha                         4 000,00         4 000,00 13.04.12 21.04.12 Kont Vyr
  1 1201000846 312        03/12 KOČÍ ŠIM Praha                         9 000,00         9 000,00 05.03.12 13.03.12 Kont Vyr
  1 1201000843 412        03/12 KOČÍ ŠIM Praha                        10 000,00        10 000,00 05.03.12 17.03.12 Kont Vyr
  1 1201000498 212        02/12 KOČÍ ŠIM Praha                         9 600,00         9 600,00 08.02.12 20.02.12 Kont Vyr
  1 1201000495 112        02/12 KOČÍ ŠIM Praha                         7 000,00         7 000,00 07.02.12 20.02.12 Kont Vyr
  1 1101006061 4311       12/11 KOČÍ ŠIM Praha                        16 400,00        16 400,00 22.12.11 29.12.11 Kont Vyr
  1 1101005790 3811       12/11 KOČÍ ŠIM Praha                         1 500,00         1 500,00 15.12.11 20.12.11 Kont Vyr
  1 1101005747 3711       12/11 KOČÍ ŠIM Praha                        17 400,00        17 400,00 09.12.11 20.12.11 Kont Vyr
  1 1101005686 3911       12/11 KOČÍ ŠIM Praha                         3 000,00         3 000,00 12.12.11 20.12.11 Kont Vyr
  1 1101004805 3511       11/11 KOČÍ ŠIM Praha                        25 800,00        25 800,00 04.11.11 17.11.11 Kont Vyr
  1 1101004473 3311       10/11 KOČÍ ŠIM Praha                         2 000,00         2 000,00 25.10.11 26.10.11 Kont Vyr
  1 1101004149 3211       10/11 KOČÍ ŠIM Praha                        15 000,00        15 000,00 05.10.11 17.10.11 Kont Vyr
  1 1101002962 1611       07/11 KOČÍ ŠIM Praha                        23 800,00        23 800,00 19.07.11 21.07.11 Kont Vyr
  1 1101002275 1511       06/11 KOČÍ ŠIM Praha                        12 600,00        12 600,00 07.06.11 21.06.11 Kont Vyr
  1 1101002188 1411       05/11 KOČÍ ŠIM Praha                        20 000,00        20 000,00 31.05.11 13.06.11 Kont Vyr
  1 1101001719 1111       05/11 KOČÍ ŠIM Praha                        19 400,00        19 400,00 06.05.11 18.05.11 Kont Vyr
  1 1101001235 711        03/11 KOČÍ ŠIM Praha                         1 500,00         1 500,00 07.04.11 14.04.11 Kont Vyr
  1 1101001183 611        03/11 KOČÍ ŠIM Praha                         2 500,00         2 500,00 06.04.11 14.04.11 Kont Vyr
  1 1101001181 511        03/11 KOČÍ ŠIM Praha                        23 000,00        23 000,00 06.04.11 14.04.11 Kont Vyr
  1 1101000759 411        02/11 KOČÍ ŠIM Praha                        23 000,00        23 000,00 09.03.11 16.03.11 Kont Vyr
  1 1101000476 211        01/11 KOČÍ ŠIM Praha                        15 800,00        15 800,00 16.02.11 22.02.11 Kont Vyr
  1 1001006326 3710       12/10 KOČÍ ŠIM Praha                        27 000,00        27 000,00 27.12.10 30.12.10 Kont Vyr
  1 1001006308 3810       12/10 KOČÍ ŠIM Praha                         2 200,00         2 200,00 23.12.10 30.12.10 Kont Vyr
  1 1001005713 3210       11/10 KOČÍ ŠIM Praha                        13 400,00        13 400,00 09.12.10 20.12.10 Kont Vyr
  1 1001005062 2810       10/10 KOČÍ ŠIM Praha                        14 000,00        14 000,00 12.11.10 23.11.10 Kont Vyr
  1 1001004306 2510       09/10 KOČÍ ŠIM Praha                         6 000,00         6 000,00 01.10.10 04.10.10 Kont Vyr
  1 1001003029 1510       06/10 KOČÍ ŠIM Praha                         4 000,00         4 000,00 12.07.10 14.07.10 Kont Vyr
  1 1001003028 1410       06/10 KOČÍ ŠIM Praha                        12 000,00        12 000,00 12.07.10 14.07.10 Kont Vyr
  1 1001002460 810        05/10 KOČÍ ŠIM Praha                        11 800,00        11 800,00 11.06.10 14.06.10 Kont Vyr
  1 1001002314 710        05/10 KOČÍ ŠIM Praha                        28 200,00        28 200,00 03.06.10 14.06.10 Kont Vyr
  1 1001002311 910        05/10 KOČÍ ŠIM Praha                        13 600,00        13 600,00 03.06.10 14.06.10 Kont Vyr
  1 1001001976 610        05/10 KOČÍ ŠIM Praha                        37 000,00        37 000,00 19.05.10 20.05.10 Kont Vyr
  1 1001001360 410        04/10 KOČÍ ŠIM Praha                        23 800,00        23 800,00 15.04.10 17.04.10 Kont Vyr
  1 1001000988 110        03/10 KOČÍ ŠIM Praha                        30 500,00        30 500,00 25.03.10 25.03.10 Kont Vyr
  1 1001000688 210        02/10 KOČÍ ŠIM Praha                        29 600,00        29 600,00 05.03.10 15.03.10 Kont Vyr
  1  901006131 3909       12/09 KOČÍ ŠIM Praha                         3 000,00         3 000,00 29.12.09 29.12.09 Kont Vyr
  1  901006078 4009       12/09 KOČÍ ŠIM Praha                        35 000,00        35 000,00 28.12.09 29.12.09 Kont Vyr
  1  901005798 3809       12/09 KOČÍ ŠIM Praha                        28 000,00        28 000,00 17.12.09 20.12.09 Kont Vyr
  1  901005269 3309       11/09 KOČÍ ŠIM Praha                         3 000,00         3 000,00 01.12.09 29.11.09 Kont Vyr
  1  901005112 3209       11/09 KOČÍ ŠIM Praha                        14 000,00        14 000,00 24.11.09 29.11.09 Kont Vyr
  1  901004409 2809       10/09 KOČÍ ŠIM Praha                        30 600,00        30 600,00 16.10.09 25.10.09 Kont Vyr
  1  901004125 2909       09/09 KOČÍ ŠIM Praha                         2 200,00         2 200,00 30.09.09 25.10.09 Kont Vyr
  1  901003454 2009       07/09 KOČÍ ŠIM Praha                        16 600,00        16 600,00 12.08.09 12.08.09 Kont Vyr
  1  901002413 1709       06/09 KOČÍ ŠIM Praha                        20 000,00        20 000,00 11.06.09 18.06.09 Kont Vyr
  1  901002412 1809       06/09 KOČÍ ŠIM Praha                        10 800,00        10 800,00 11.06.09 18.06.09 Kont Vyr
  1  901001829 1209       04/09 KOČÍ ŠIM Praha                        22 600,00        22 600,00 12.05.09 19.05.09 Kont Vyr
  1  901001767 1009       04/09 KOČÍ ŠIM Praha                         2 800,00         2 800,00 11.05.09 11.05.09 Kont Vyr
  1  901001579 609        04/09 KOČÍ ŠIM Praha                         3 000,00         3 000,00 24.04.09 07.04.09 Kont Vyr
  1  901001563 709        04/09 KOČÍ ŠIM Praha                         3 000,00         3 000,00 23.04.09 18.04.09 Kont Vyr
  1  901001442 809        04/09 KOČÍ ŠIM Praha                        16 200,00        16 200,00 17.04.09 18.04.09 Kont Vyr
  1  901000889 409        02/09 KOČÍ ŠIM Praha                        11 400,00        11 400,00 13.03.09 13.03.09 Kont Vyr
  1  901000696 109        02/09 KOČÍ ŠIM Praha                        22 600,00        22 600,00 02.03.09 02.03.09 Kont Vyr
  1  801006418 2608       12/08 KOČÍ ŠIM Praha                        23 000,00        23 000,00 06.01.09 12.01.09 Kont Vyr
  1  801006410 3308       12/08 KOČÍ ŠIM Praha                         7 800,00         7 800,00 06.01.09 06.01.09 Kont Vyr
  1  801006216 2808       12/08 KOČÍ ŠIM Praha                        14 000,00        14 000,00 23.12.08 16.12.08 Kont Vyr
  1  801006079 2908       12/08 KOČÍ ŠIM Praha                         3 000,00         3 000,00 19.12.08 30.12.08 Kont Vyr
  1  801005663 9          11/08 KOČÍ ŠIM Praha                         2 000,00         2 000,00 08.12.08 01.12.08 Kont Vyr
  1  801005044 9          10/08 KOČÍ ŠIM Praha                         2 000,00         2 000,00 12.11.08 01.11.08 Kont Vyr
  1  801004467 2308       09/08 KOČÍ ŠIM Praha                        22 600,00        22 600,00 13.10.08 20.10.08 Kont Vyr
Celkem za sestavu (430 položek):                                   4 126 906,12     4 126 906,12 Popis dokladu

RJ_EKDOFAB (Dle posledního spuštění - HLAVACKM) © BBM, iFIS 12.24


	AMU_smlouva_o_vyporadani_zavazku-SimonKoci
	SimonKoci-smlouva
	dodatek_cI_Koci
	dodatek-c-II-simon-koci-svetlo-2022
	dodatek_cIII_Koci_2019
	dodatek-c-III-simon-koci-001
	dodatek-c-III-simon-koci-002
	dodatek-c-III-simon-koci-003
	dodatek-c-III-simon-koci-004
	dodatek-c-III-simon-koci-005

	dodatek-c-IV-simon-koci-svetlo-2023
	Příloha č1-Kniha_zavazku_SimonKoci



